
09/05/25 11:45 - NAZIONALE ARTISTICA FEMMINILE ACROBATICA GAM - GAF FINALE NAZIONALE INDIVIDUALE 
MINI1-PRIMA 1 maggio 2025 - Pag. 1 of 15

GAF FINALE NAZIONALE INDIVIDUALE MINI1-PRIMA

GAF-mini3 A-Allieve A I LIV

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 DEGL'INNOCENTI AMBRA (3085) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 18-03-2016 14,950 5 0,000 0,500
2 TREACHI MARTINA (15494) ASD ART.DANZA AZZURRA 25-02-2016 14,800 5 0,000 0,500
3 SPADONI LETIZIA (24492) VITAL A.S.D. 28-05-2016 14,650 5 0,000 0,500

4* BIGHELLI DILETTA (26124) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 05-01-2016 14,600 5 0,000 0,500
5* FERRARA LETIZIA (28992) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 07-02-2016 14,600 5 0,000 0,500
6* FUSI LETIZIA (9224) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 20-02-2016 14,600 5 0,000 0,500
7* PECORINI  GIORGIA (3173) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 01-06-2016 14,600 5 0,000 0,500

8 PALAZZINI MARIA (11589) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 04-04-2016 14,550 5 0,000 0,500
9 MOURCHID YASMINE (24457) VITAL A.S.D. 24-02-2016 14,400 5 0,000 0,500

10 RINALDI AGNESE (15465) ASD ART.DANZA AZZURRA 24-05-2016 14,200 5 0,000 0,500
11 GIACOMETTI EMILY (27710) ONDA BLU ASD APS 18-05-2016 14,150 5 0,000 0,500
12 IRRERA GIADA (1541) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 22-02-2016 14,050 5 0,000 0,500
13 PIERLUIGI EMMA (17597) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 16-05-2016 14,000 5 0,000 0,500
14 SAVU ANTONIA (15472) ASD ART.DANZA AZZURRA 11-01-2016 13,850 5 0,000 0,500
15 ORSI VERONICA (24213) Nuova A.GI.S. a.s.d. 22-04-2016 13,600 5 0,000 0,500
16 PAGLIARANI ANNA (25642) SANTARCANGELO ASD 22-06-2016 13,200 4 0,000 0,000
17 BELLUCCI ALMA (24348) VITAL A.S.D. 26-04-2016 13,050 4 0,000 0,000

18* SULIMAN INGRID MARIA (29128) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 18-03-2016 13,000 4 0,000 0,000
19* TRAVERSARI NICOLE (39865) ONDA BLU ASD APS 03-05-2016 13,000 4 0,000 0,000

20 CECCHERINI VIOLA (3068) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 12-05-2016 12,900 4 0,000 0,000
21 CECCHETELLI BIANCA (24174) Nuova A.GI.S. a.s.d. 05-01-2016 12,850 4 0,000 0,000

22* TAGLIAFERRI LUCREZIA (25667) SANTARCANGELO ASD 20-04-2016 12,700 4 0,000 0,000
23* LUCCHESI CECILIA (17512) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 27-04-2016 12,700 4 0,000 0,000
24* BRAETE DARIA (15304) ASD ART.DANZA AZZURRA 22-05-2016 12,650 4 0,000 0,000
25* CAMPANA BEATRICE RITA (10424) POLISPORTIVA VENDEMINI A.S.D. 23-05-2016 12,650 3,5 0,000 0,000

26 ASTOLFI GINEVRA (25676) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 12-01-2016 12,600 4 0,000 0,000
27 LAZZARINI NICOLE (29343) ASD LIBERTY 28-01-2016 12,550 4 0,000 0,000

28* FRANCESCHINI MARTA (28999) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 14-04-2016 12,500 4 0,000 0,000
29* PARDINI ADELE (39757) FENIX A.S.D. 27-05-2016 12,500 4 0,000 0,000

30 DONATI GIORGIA (25594) SANTARCANGELO ASD 28-03-2016 12,450 4 0,000 0,000
31 GRIDELLI CLARA (25611) SANTARCANGELO ASD 17-05-2016 12,350 4 0,000 0,000
32 CAPANNI SOFIA (25584) SANTARCANGELO ASD 03-06-2016 12,200 4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 PECORINI  GIORGIA (3173) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 01-06-2016 14,800 5 0,400 0,500
2 DEGL'INNOCENTI AMBRA (3085) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 18-03-2016 14,750 5 0,400 0,500
3 BIGHELLI DILETTA (26124) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 05-01-2016 14,650 5 0,400 0,500
4 TREACHI MARTINA (15494) ASD ART.DANZA AZZURRA 25-02-2016 14,600 5 0,200 0,500

5* LAZZARINI NICOLE (29343) ASD LIBERTY 28-01-2016 14,550 5 0,400 0,500
6* CECCHERINI VIOLA (3068) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 12-05-2016 14,550 5 0,400 0,500

7 FUSI LETIZIA (9224) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 20-02-2016 14,500 5 0,400 0,500
8 ASTOLFI GINEVRA (25676) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 12-01-2016 14,350 5 0,400 0,500
9 LUCCHESI CECILIA (17512) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 27-04-2016 14,250 5 0,400 0,500

10 PIERLUIGI EMMA (17597) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 16-05-2016 14,100 5 0,400 0,500
11 SAVU ANTONIA (15472) ASD ART.DANZA AZZURRA 11-01-2016 14,050 4,5 0,000 0,500
12 CAPANNI SOFIA (25584) SANTARCANGELO ASD 03-06-2016 13,850 5 0,000 0,500

13* FERRARA LETIZIA (28992) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 07-02-2016 13,650 5 0,400 0,500
14* CAMPANA BEATRICE RITA (10424) POLISPORTIVA VENDEMINI A.S.D. 23-05-2016 13,650 4,5 0,400 0,500
15* SPADONI LETIZIA (24492) VITAL A.S.D. 28-05-2016 13,650 5 0,200 0,500
16* PAGLIARANI ANNA (25642) SANTARCANGELO ASD 22-06-2016 13,650 5 0,000 0,500

17 RINALDI AGNESE (15465) ASD ART.DANZA AZZURRA 24-05-2016 13,600 4,5 0,000 0,500
18 PARDINI ADELE (39757) FENIX A.S.D. 27-05-2016 13,550 5 0,000 0,500
19 TAGLIAFERRI LUCREZIA (25667) SANTARCANGELO ASD 20-04-2016 13,500 5 0,000 0,500
20 BELLUCCI ALMA (24348) VITAL A.S.D. 26-04-2016 13,400 4,5 0,000 0,500
21 BARTOLANI AURORA (27073) GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 09-01-2016 13,350 5 0,000 0,500
22 GIACOMETTI EMILY (27710) ONDA BLU ASD APS 18-05-2016 13,250 5 0,000 0,500
23 MOURCHID YASMINE (24457) VITAL A.S.D. 24-02-2016 13,050 5 0,000 0,500

24* GRIDELLI CLARA (25611) SANTARCANGELO ASD 17-05-2016 12,950 5 0,000 0,000
25* BRAETE DARIA (15304) ASD ART.DANZA AZZURRA 22-05-2016 12,950 4,5 0,200 0,500

26 TRAVERSARI NICOLE (39865) ONDA BLU ASD APS 03-05-2016 12,750 5 0,000 0,500
27 FRANCESCHINI MARTA (28999) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 14-04-2016 12,700 4,5 0,400 0,500
28 DONATI GIORGIA (25594) SANTARCANGELO ASD 28-03-2016 12,600 5 0,000 0,000
29 IRRERA GIADA (1541) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 22-02-2016 12,550 5 0,400 0,000
30 CECCHETELLI BIANCA (24174) Nuova A.GI.S. a.s.d. 05-01-2016 12,500 4,5 0,000 0,000
31 PALAZZINI MARIA (11589) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 04-04-2016 12,450 5 0,200 0,500
32 ORSI VERONICA (24213) Nuova A.GI.S. a.s.d. 22-04-2016 12,100 4,5 0,000 0,000
33 SULIMAN INGRID MARIA (29128) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 18-03-2016 12,000 5 0,400 0,500
34 ILIE ANTONIA PAULA (15390) ASD ART.DANZA AZZURRA 27-01-2016 11,950 5 0,200 0,500
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CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 FUSI LETIZIA (9224) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 20-02-2016 15,100 5 0,400 0,500
2 ASTOLFI GINEVRA (25676) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 12-01-2016 15,050 5 0,200 0,500
3 CECCHERINI VIOLA (3068) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 12-05-2016 14,950 5 0,400 0,500
4 LUCCHESI CECILIA (17512) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 27-04-2016 14,900 5 0,400 0,500
5 LAZZARINI NICOLE (29343) ASD LIBERTY 28-01-2016 14,850 5 0,400 0,500
6 PIERLUIGI EMMA (17597) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 16-05-2016 14,800 5 0,400 0,500
7 DEGL'INNOCENTI AMBRA (3085) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 18-03-2016 14,600 5 0,200 0,500

8* BIGHELLI DILETTA (26124) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 05-01-2016 14,550 5 0,400 0,500
9* CECCHETELLI BIANCA (24174) Nuova A.GI.S. a.s.d. 05-01-2016 14,550 5 0,400 0,500
10* ILIE ANTONIA PAULA (15390) ASD ART.DANZA AZZURRA 27-01-2016 14,550 5 0,000 0,500
11* GRIDELLI CLARA (25611) SANTARCANGELO ASD 17-05-2016 14,500 5 0,000 0,500
12* PARDINI ADELE (39757) FENIX A.S.D. 27-05-2016 14,500 5 0,000 0,500
13* IRRERA GIADA (1541) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 22-02-2016 14,450 5 0,000 0,500
14* MOURCHID YASMINE (24457) VITAL A.S.D. 24-02-2016 14,450 5 0,000 0,500
15* FRANCESCHINI MARTA (28999) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 14-04-2016 14,450 5 0,000 0,500

16 DONATI GIORGIA (25594) SANTARCANGELO ASD 28-03-2016 14,350 5 0,000 0,500
17* TAGLIAFERRI LUCREZIA (25667) SANTARCANGELO ASD 20-04-2016 14,300 5 0,000 0,500
18* PAGLIARANI ANNA (25642) SANTARCANGELO ASD 22-06-2016 14,300 5 0,000 0,500

19 BARTOLANI AURORA (27073) GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 09-01-2016 14,250 5 0,000 0,500
20* SULIMAN INGRID MARIA (29128) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 18-03-2016 14,200 5 0,000 0,500
21* TRAVERSARI NICOLE (39865) ONDA BLU ASD APS 03-05-2016 14,200 5 0,200 0,500
22* SPADONI LETIZIA (24492) VITAL A.S.D. 28-05-2016 14,200 4,5 0,000 0,500
23* CAPANNI SOFIA (25584) SANTARCANGELO ASD 03-06-2016 14,200 5 0,000 0,500

24 PECORINI  GIORGIA (3173) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 01-06-2016 14,100 4,5 0,200 0,500
25 SAVU ANTONIA (15472) ASD ART.DANZA AZZURRA 11-01-2016 14,050 5 0,000 0,500
26 FERRARA LETIZIA (28992) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 07-02-2016 14,000 4,5 0,200 0,500
27 BRAETE DARIA (15304) ASD ART.DANZA AZZURRA 22-05-2016 13,950 4,5 0,000 0,500
28 GIACOMETTI EMILY (27710) ONDA BLU ASD APS 18-05-2016 13,900 5 0,000 0,500
29 BELLUCCI ALMA (24348) VITAL A.S.D. 26-04-2016 13,850 4,5 0,000 0,500

30* TREACHI MARTINA (15494) ASD ART.DANZA AZZURRA 25-02-2016 13,800 5 0,400 0,500
31* PALAZZINI MARIA (11589) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 04-04-2016 13,800 5 0,200 0,500

32 ORSI VERONICA (24213) Nuova A.GI.S. a.s.d. 22-04-2016 13,750 5 0,000 0,500
33 CAMPANA BEATRICE RITA (10424) POLISPORTIVA VENDEMINI A.S.D. 23-05-2016 13,300 4,5 0,400 0,000
34 RINALDI AGNESE (15465) ASD ART.DANZA AZZURRA 24-05-2016 13,100 4 0,400 0,500

GAF-mini3 A-Allieve A II LIV

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 CHIRICI BIANCA (13237) ASD GIORGIO LA PIRA 28-08-2016 15,050 5 0,000 0,500
2 BIAGUI EVA (17347) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 27-09-2016 14,900 5 0,000 0,500

3* VALENTI LORENA (3219) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 11-10-2016 14,800 5 0,000 0,500
4* BONACORSI DEVA (23304) JFIT ASD 11-01-2017 14,800 5 0,000 0,500

5 PIRRERA MATILDE (9277) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 17-07-2016 14,650 5 0,000 0,500
6 BELOTTI NINA (24763) ASD G.A.P. ACADEMY 15-09-2016 14,550 5 0,000 0,500
7 ROMERSI PETRA (9287) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 17-08-2016 14,450 5 0,000 0,500
8 ZAPPAROLI IRIS (6698) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 27-08-2016 14,400 5 0,000 0,500
9 QUAGLI GIORGIA (4238) ASPD MONTELUPO 19-07-2016 14,350 5 0,000 0,500

10* PICCINI GAIA (9926) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 04-07-2016 14,300 5 0,000 0,500
11* TIMELLI LETIZIA (26412) ASD POL. UISP MANERBIO 06-08-2016 14,300 5 0,000 0,500
12* GABRIELE SOFIA (15357) ASD ART.DANZA AZZURRA 03-04-2017 14,300 5 0,000 0,500
13* PELLEREI SARA (11888) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 03-06-2016 14,250 5 0,000 0,500
14* ARMINI CHIARA (1439) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 21-07-2016 14,250 5 0,000 0,500
15* ARFAOUI GRETA (9152) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 05-07-2016 13,950 5 0,000 0,000
16* PALUMBO EVA (3166) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 06-11-2016 13,950 5 0,000 0,500

17 TONONI NOEMI (20645) A.S.D. EUROPA 93 26-07-2016 13,900 5 0,000 0,500
18 ROMELE MARIA (15466) ASD ART.DANZA AZZURRA 10-03-2017 13,500 5 0,000 0,000
19 OUATIQ MAISSAA (6688) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 15-09-2016 13,250 5 0,000 0,000
20 MARRONE GIORGIA (39863) ONDA BLU ASD APS 06-08-2016 13,100 4 0,000 0,000
21 PELIZZARI FABIANA (26383) ASD POL. UISP MANERBIO 17-09-2016 13,050 4 0,000 0,000
22 RUFFINI SOPHIA (25659) SANTARCANGELO ASD 03-10-2016 12,900 4 0,000 0,000

23* SCANDINARO CAMILLA (24230) Nuova A.GI.S. a.s.d. 07-08-2016 12,800 4 0,000 0,000
24* MARSEGLIA REBECCA (25629) SANTARCANGELO ASD 16-12-2016 12,800 4 0,000 0,000
25* MUSSO BENEDETTA (25635) SANTARCANGELO ASD 05-09-2017 12,800 4 0,000 0,000

26 ROSSINI PENELOPE (25658) SANTARCANGELO ASD 19-10-2016 12,650 4 0,000 0,000
27 SPAMPINATO ELEONORA (24853) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 11-11-2016 12,600 4 0,000 0,000
28 ILJAZI SOPHIA (25613) SANTARCANGELO ASD 26-07-2016 12,550 4 0,000 0,000
29 BORSARI LUDOVICA (6666) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 27-04-2017 12,500 4 0,000 0,000
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TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 CHIRICI BIANCA (13237) ASD GIORGIO LA PIRA 28-08-2016 15,100 5 0,400 0,500
2 ROMERSI PETRA (9287) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 17-08-2016 14,750 5 0,400 0,500
3 ROMELE MARIA (15466) ASD ART.DANZA AZZURRA 10-03-2017 14,550 5 0,200 0,500
4 ARFAOUI GRETA (9152) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 05-07-2016 14,500 5 0,200 0,500
5 VALENTI LORENA (3219) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 11-10-2016 14,250 5 0,400 0,500

6* PIRRERA MATILDE (9277) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 17-07-2016 14,200 5 0,400 0,500
7* BELOTTI NINA (24763) ASD G.A.P. ACADEMY 15-09-2016 14,200 5 0,400 0,500
8* BIAGUI EVA (17347) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 27-09-2016 14,100 5 0,200 0,500
9* BONACORSI DEVA (23304) JFIT ASD 11-01-2017 14,100 5 0,200 0,500

10 ILJAZI SOPHIA (25613) SANTARCANGELO ASD 26-07-2016 13,950 5 0,000 0,500
11* PELLEREI SARA (11888) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 03-06-2016 13,900 5 0,400 0,500
12* PICCINI GAIA (9926) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 04-07-2016 13,900 5 0,400 0,500
13* QUAGLI GIORGIA (4238) ASPD MONTELUPO 19-07-2016 13,900 5 0,200 0,500
14* OUATIQ MAISSAA (6688) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 15-09-2016 13,900 5 0,000 0,500

15 MUSSO BENEDETTA (25635) SANTARCANGELO ASD 05-09-2017 13,850 5 0,000 0,500
16 PALUMBO EVA (3166) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 06-11-2016 13,800 4,5 0,400 0,500
17 RUFFINI SOPHIA (25659) SANTARCANGELO ASD 03-10-2016 13,600 5 0,000 0,000
18 MARRONE GIORGIA (39863) ONDA BLU ASD APS 06-08-2016 13,500 4,5 0,000 0,500

19* SCANDINARO CAMILLA (24230) Nuova A.GI.S. a.s.d. 07-08-2016 13,400 5 0,000 0,000
20* ROSSINI PENELOPE (25658) SANTARCANGELO ASD 19-10-2016 13,400 5 0,000 0,500
21* PELIZZARI FABIANA (26383) ASD POL. UISP MANERBIO 17-09-2016 13,300 5 0,400 0,500
22* SPAMPINATO ELEONORA (24853) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 11-11-2016 13,300 4,5 0,200 0,500

23 ZAPPAROLI IRIS (6698) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 27-08-2016 13,150 5 0,000 0,500
24 MARSEGLIA REBECCA (25629) SANTARCANGELO ASD 16-12-2016 12,850 4,5 0,000 0,000
25 TIMELLI LETIZIA (26412) ASD POL. UISP MANERBIO 06-08-2016 12,750 4,5 0,400 0,500
26 GABRIELE SOFIA (15357) ASD ART.DANZA AZZURRA 03-04-2017 12,700 4,5 0,000 0,500
27 TONONI NOEMI (20645) A.S.D. EUROPA 93 26-07-2016 12,650 4,5 0,400 0,500
28 ARMINI CHIARA (1439) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 21-07-2016 12,500 5 0,400 0,500
29 BORSARI LUDOVICA (6666) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 27-04-2017 12,150 4 0,000 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 PICCINI GAIA (9926) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 04-07-2016 15,050 5 0,400 0,500
2 QUAGLI GIORGIA (4238) ASPD MONTELUPO 19-07-2016 15,000 5 0,200 0,500

3* CHIRICI BIANCA (13237) ASD GIORGIO LA PIRA 28-08-2016 14,800 5 0,400 0,500
4* BIAGUI EVA (17347) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 27-09-2016 14,800 5 0,400 0,500
5* PELLEREI SARA (11888) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 03-06-2016 14,750 5 0,200 0,500
6* PIRRERA MATILDE (9277) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 17-07-2016 14,750 5 0,200 0,500
7* ARFAOUI GRETA (9152) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 05-07-2016 14,700 5 0,200 0,500
8* VALENTI LORENA (3219) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 11-10-2016 14,700 5 0,200 0,500
9* ARMINI CHIARA (1439) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 21-07-2016 14,650 5 0,200 0,500
10* RUFFINI SOPHIA (25659) SANTARCANGELO ASD 03-10-2016 14,650 5 0,000 0,500

11 TONONI NOEMI (20645) A.S.D. EUROPA 93 26-07-2016 14,600 5 0,200 0,500
12* BELOTTI NINA (24763) ASD G.A.P. ACADEMY 15-09-2016 14,450 5 0,400 0,500
13* MARSEGLIA REBECCA (25629) SANTARCANGELO ASD 16-12-2016 14,450 5 0,000 0,500
14* PELIZZARI FABIANA (26383) ASD POL. UISP MANERBIO 17-09-2016 14,400 5 0,400 0,500
15* SPAMPINATO ELEONORA (24853) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 11-11-2016 14,400 5 0,000 0,500
16* ROMERSI PETRA (9287) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 17-08-2016 14,350 5 0,000 0,500
17* ROMELE MARIA (15466) ASD ART.DANZA AZZURRA 10-03-2017 14,350 5 0,400 0,500
18* GABRIELE SOFIA (15357) ASD ART.DANZA AZZURRA 03-04-2017 14,350 5 0,200 0,500

19 BONACORSI DEVA (23304) JFIT ASD 11-01-2017 14,300 5 0,200 0,000
20 TIMELLI LETIZIA (26412) ASD POL. UISP MANERBIO 06-08-2016 14,250 5 0,400 0,500

21* ILJAZI SOPHIA (25613) SANTARCANGELO ASD 26-07-2016 14,200 5 0,000 0,500
22* PALUMBO EVA (3166) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 06-11-2016 14,200 5 0,200 0,500
23* MARRONE GIORGIA (39863) ONDA BLU ASD APS 06-08-2016 13,950 5 0,000 0,500
24* ROSSINI PENELOPE (25658) SANTARCANGELO ASD 19-10-2016 13,950 5 0,000 0,000

25 SCANDINARO CAMILLA (24230) Nuova A.GI.S. a.s.d. 07-08-2016 13,900 5 0,000 0,500
26 OUATIQ MAISSAA (6688) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 15-09-2016 13,550 5 0,200 0,000
27 MUSSO BENEDETTA (25635) SANTARCANGELO ASD 05-09-2017 13,400 4,5 0,000 0,000
28 ZAPPAROLI IRIS (6698) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 27-08-2016 13,300 5 0,000 0,000
29 BORSARI LUDOVICA (6666) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 27-04-2017 12,250 3,5 0,000 0,000
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GAF-mini3 A-Allieve B-2014 I LIV

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 TOSCA CARLOTTA (26208) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 08-01-2014 14,800 5 0,000 0,500
2 CROCE AURORA (9198) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 18-05-2014 14,550 5 0,000 0,500
3 TINTI ANNA (26413) ASD POL. UISP MANERBIO 06-05-2014 14,300 5 0,000 0,500
4 BRUMA ANASTASIA (10421) POLISPORTIVA VENDEMINI A.S.D. 31-01-2014 14,250 5 0,000 0,500

5* LUCCHESI ANNA (24300) A.S.D.GINNICA LIDO 12-01-2014 14,200 5 0,000 0,500
6* BARIANI AURORA (28941) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 14-01-2014 14,200 5 0,000 0,500
7* COZZA ADA (6671) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 13-03-2014 14,200 5 0,000 0,500
8* CONTI ADELE (24276) A.S.D.GINNICA LIDO 27-05-2014 14,200 5 0,000 0,500
9* ZUCCHETTO CAROLINA (7370) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 11-03-2014 14,150 5 0,000 0,500
10* BIAGI MARGHERITA (23204) ASD PONTE 15 16-03-2014 14,150 5 0,000 0,500
11* TANZI ANAHI (22570) JFIT ASD 05-03-2014 14,100 5 0,000 0,500
12* DEL CARLO CAMILLA (12911) A. S. D. ETA BETA 29-04-2014 14,100 5 0,000 0,500

13 BELLAGAMBA JESSICA (11837) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 09-05-2014 14,050 5 0,000 0,500
14 RODELLA EMILY (20598) A.S.D. EUROPA 93 24-05-2014 14,000 5 0,000 0,500
15 BOSCHI MATILDE (9875) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 12-02-2014 13,950 5 0,000 0,500

16* BERNARDELLI GIULIA (39316) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 23-01-2014 13,900 5 0,000 0,500
17* CASELLA NICOL (18207) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 26-01-2014 13,900 5 0,000 0,500
18* BERNARDI NICOLE (18181) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 11-02-2014 13,900 5 0,000 0,500
19* CORRAO ANGELICA (28969) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 04-03-2014 13,900 5 0,000 0,500
20* BOLLINI VITTORIA (6665) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 10-03-2014 13,800 5 0,000 0,500
21* LEONI ISABELLA (24431) VITAL A.S.D. 13-03-2014 13,800 5 0,000 0,500
22* BUDASSI MAYA (24368) VITAL A.S.D. 28-05-2014 13,800 5 0,000 0,500

23 FRIGHI NICOLE (24186) Nuova A.GI.S. a.s.d. 24-03-2014 13,750 5 0,000 0,500
24 CAITI BEATRICE (23305) JFIT ASD 15-04-2014 13,700 5 0,000 0,500

25* URBANI MAILA (11802) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 17-03-2014 13,650 5 0,000 0,500
26* BACCIARELLI VITTORIA (30993) ASPD MONTELUPO 23-05-2014 13,650 5 0,000 0,000

27 TONTINI ANNA MARIA (24504) VITAL A.S.D. 02-01-2014 13,600 5 0,000 0,500
28 GISINI NOEMI (6679) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 06-01-2014 13,450 5 0,000 0,500
29 SALVANESCHI MIRIAM (29106) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 17-03-2014 13,100 4 0,000 0,000
30 GRAPPASONNI EVA (17482) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 24-04-2014 13,000 4 0,000 0,000

31* DICATALDO SOLE (10092) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 01-05-2014 12,950 4 0,000 0,000
32* TITTARELLI LUCREZIA (24244) Nuova A.GI.S. a.s.d. 15-05-2014 12,950 4 0,000 0,000

33 NOVELLI ELISA (11583) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 31-05-2014 12,600 4 0,000 0,000
34 MINARI ASIA (22566) JFIT ASD 12-02-2014 12,550 4 0,000 0,000
35 ORSI LUCREZIA (24214) Nuova A.GI.S. a.s.d. 24-02-2014 11,650 4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 BOSCHI MATILDE (9875) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 12-02-2014 14,900 5 0,200 0,500
2 RODELLA EMILY (20598) A.S.D. EUROPA 93 24-05-2014 14,650 5 0,400 0,500
3 CORRAO ANGELICA (28969) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 04-03-2014 14,400 5 0,400 0,500
4 LUCCHESI ANNA (24300) A.S.D.GINNICA LIDO 12-01-2014 14,350 5 0,200 0,500

5* BRUMA ANASTASIA (10421) POLISPORTIVA VENDEMINI A.S.D. 31-01-2014 14,300 5 0,400 0,500
6* BIAGI MARGHERITA (23204) ASD PONTE 15 16-03-2014 14,300 5 0,400 0,500
7* DEL CARLO CAMILLA (12911) A. S. D. ETA BETA 29-04-2014 14,300 5 0,200 0,500
8* TINTI ANNA (26413) ASD POL. UISP MANERBIO 06-05-2014 14,300 5 0,400 0,500

9 ZUCCHETTO CAROLINA (7370) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 11-03-2014 14,200 5 0,400 0,500
10 BARIANI AURORA (28941) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 14-01-2014 14,150 5 0,400 0,500

11* BELLAGAMBA JESSICA (11837) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 09-05-2014 14,100 5 0,400 0,500
12* CONTI ADELE (24276) A.S.D.GINNICA LIDO 27-05-2014 14,100 5 0,200 0,500

13 CROCE AURORA (9198) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 18-05-2014 14,050 5 0,400 0,500
14 BERNARDELLI GIULIA (39316) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 23-01-2014 13,950 5 0,400 0,500

15* TOSCA CARLOTTA (26208) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 08-01-2014 13,900 5 0,400 0,500
16* SALVANESCHI MIRIAM (29106) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 17-03-2014 13,900 5 0,400 0,500

17 CAITI BEATRICE (23305) JFIT ASD 15-04-2014 13,800 5 0,200 0,500
18 DICATALDO SOLE (10092) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 01-05-2014 13,750 5 0,000 0,500
19 URBANI MAILA (11802) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 17-03-2014 13,650 5 0,000 0,500
20 MINARI ASIA (22566) JFIT ASD 12-02-2014 13,350 5 0,200 0,500

21* CASELLA NICOL (18207) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 26-01-2014 13,300 5 0,200 0,500
22* BOLLINI VITTORIA (6665) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 10-03-2014 13,300 5 0,000 0,500

23 BERNARDI NICOLE (18181) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 11-02-2014 13,250 5 0,000 0,500
24 TANZI ANAHI (22570) JFIT ASD 05-03-2014 13,200 5 0,400 0,500
25 ORSI LUCREZIA (24214) Nuova A.GI.S. a.s.d. 24-02-2014 13,000 5 0,000 0,000

26* GISINI NOEMI (6679) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 06-01-2014 12,950 4,5 0,200 0,500
27* BUDASSI MAYA (24368) VITAL A.S.D. 28-05-2014 12,950 5 0,000 0,500

28 ANTONINI ELENA (25559) SANTARCANGELO ASD 26-04-2014 12,850 5 0,000 0,000
29* GRAPPASONNI EVA (17482) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 24-04-2014 12,500 3,9 0,000 0,500
30* TITTARELLI LUCREZIA (24244) Nuova A.GI.S. a.s.d. 15-05-2014 12,500 5 0,200 0,000

31 NOVELLI ELISA (11583) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 31-05-2014 12,350 5 0,000 0,500
32* TONTINI ANNA MARIA (24504) VITAL A.S.D. 02-01-2014 12,300 5 0,000 0,500
33* LEONI ISABELLA (24431) VITAL A.S.D. 13-03-2014 12,300 4,5 0,000 0,500

34 BACCIARELLI VITTORIA (30993) ASPD MONTELUPO 23-05-2014 11,950 4,5 0,200 0,500
35 COZZA ADA (6671) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 13-03-2014 11,850 5 0,200 0,500
36 FRIGHI NICOLE (24186) Nuova A.GI.S. a.s.d. 24-03-2014 11,500 5 0,000 0,500
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CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 BELLAGAMBA JESSICA (11837) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 09-05-2014 14,700 5 0,400 0,500
2 DEL CARLO CAMILLA (12911) A. S. D. ETA BETA 29-04-2014 14,600 5 0,400 0,500
3 CORRAO ANGELICA (28969) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 04-03-2014 14,500 5 0,000 0,500
4 BARIANI AURORA (28941) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 14-01-2014 14,400 5 0,400 0,500
5 CROCE AURORA (9198) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 18-05-2014 14,200 5 0,400 0,500
6 TITTARELLI LUCREZIA (24244) Nuova A.GI.S. a.s.d. 15-05-2014 14,150 5 0,400 0,500
7 BOSCHI MATILDE (9875) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 12-02-2014 14,050 5 0,400 0,500
8 TINTI ANNA (26413) ASD POL. UISP MANERBIO 06-05-2014 13,950 5 0,400 0,500

9* TOSCA CARLOTTA (26208) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 08-01-2014 13,900 5 0,400 0,500
10* BIAGI MARGHERITA (23204) ASD PONTE 15 16-03-2014 13,900 5 0,000 0,500
11* CONTI ADELE (24276) A.S.D.GINNICA LIDO 27-05-2014 13,900 5 0,200 0,500
12* LUCCHESI ANNA (24300) A.S.D.GINNICA LIDO 12-01-2014 13,850 5 0,200 0,500
13* GRAPPASONNI EVA (17482) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 24-04-2014 13,850 5 0,200 0,500

14 MINARI ASIA (22566) JFIT ASD 12-02-2014 13,750 5 0,000 0,500
15* LEONI ISABELLA (24431) VITAL A.S.D. 13-03-2014 13,700 5 0,000 0,500
16* RODELLA EMILY (20598) A.S.D. EUROPA 93 24-05-2014 13,700 5 0,200 0,500

17 DICATALDO SOLE (10092) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 01-05-2014 13,650 5 0,000 0,500
18* BERNARDI NICOLE (18181) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 11-02-2014 13,600 5 0,000 0,500
19* URBANI MAILA (11802) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 17-03-2014 13,600 5 0,000 0,500
20* FRIGHI NICOLE (24186) Nuova A.GI.S. a.s.d. 24-03-2014 13,600 5 0,000 0,500
21* BUDASSI MAYA (24368) VITAL A.S.D. 28-05-2014 13,600 5 0,000 0,500

22 CAITI BEATRICE (23305) JFIT ASD 15-04-2014 13,550 5 0,200 0,500
23 TANZI ANAHI (22570) JFIT ASD 05-03-2014 13,400 5 0,000 0,500
24 ORSI LUCREZIA (24214) Nuova A.GI.S. a.s.d. 24-02-2014 13,300 4,5 0,400 0,500
25 NOVELLI ELISA (11583) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 31-05-2014 13,100 5 0,200 0,500
26 BERNARDELLI GIULIA (39316) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 23-01-2014 13,050 5 0,400 0,000
27 ANTONINI ELENA (25559) SANTARCANGELO ASD 26-04-2014 12,900 5 0,000 0,000

28* BOLLINI VITTORIA (6665) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 10-03-2014 12,850 5 0,000 0,500
29* SALVANESCHI MIRIAM (29106) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 17-03-2014 12,850 4,5 0,200 0,000

30 ZUCCHETTO CAROLINA (7370) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 11-03-2014 12,750 4 0,200 0,500
31 TONTINI ANNA MARIA (24504) VITAL A.S.D. 02-01-2014 12,300 4 0,000 0,500
32 CASELLA NICOL (18207) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 26-01-2014 12,250 4 0,000 0,500
33 COZZA ADA (6671) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 13-03-2014 12,150 4,5 0,000 0,500
34 BRUMA ANASTASIA (10421) POLISPORTIVA VENDEMINI A.S.D. 31-01-2014 11,700 4 0,400 0,000
35 GISINI NOEMI (6679) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 06-01-2014 11,600 4 0,000 0,000
36 BACCIARELLI VITTORIA (30993) ASPD MONTELUPO 23-05-2014 10,950 3,9 0,000 0,000

GAF-mini3 A-Allieve B-2014 II LIV

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 ARNAUTU MERY (15281) ASD ART.DANZA AZZURRA 05-10-2014 14,450 5 0,000 0,500

2* BRACALONI GIULIA (10859) POLISPORTIVA CASCIANA TERME 15-07-2014 14,400 5 0,000 0,500
3* CECCOTTI LISA (10863) POLISPORTIVA CASCIANA TERME 03-11-2014 14,400 5 0,000 0,500

4 CALVISI GIORGIA (11236) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 14-07-2014 14,350 5 0,000 0,500
5* MARIUTA LAURA (15411) ASD ART.DANZA AZZURRA 09-09-2014 14,200 5 0,000 0,500
6* GUIRRERI GIULIA (27022) ASD EOS GYM 12-09-2014 14,200 5 0,000 0,500

7 DI CARMINE GINEVRA GIULIA (24286) A.S.D.GINNICA LIDO 31-07-2014 14,150 5 0,000 0,500
8* SIMONCINI ALICE (32078) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 07-07-2014 14,100 5 0,000 0,500
9* MARVELLI GRETA (7330) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 24-07-2014 14,100 5 0,000 0,500

10 DATTILO MARTA (17405) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 14-11-2014 14,000 5 0,000 0,500
11 MORINI VIOLA (23313) JFIT ASD 23-09-2014 13,950 5 0,000 0,500
12 LIPRERI SOFIA (39323) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 30-09-2014 13,900 5 0,000 0,500
13 CHIRICI CARLOTTA (9187) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 19-12-2014 13,850 5 0,000 0,500

14* ZAMBOTTI SERENA (26424) ASD POL. UISP MANERBIO 15-06-2014 13,800 5 0,000 0,500
15* BROGLIA LUDOVICA (28954) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 18-08-2014 13,800 5 0,000 0,500
16* MARCHETTI SOFIA (24305) A.S.D.GINNICA LIDO 07-12-2014 13,800 5 0,000 0,500

17 PRENGA RUBINA (8523) ARTISTICA 88 a.s.d. 31-07-2014 13,750 5 0,000 0,500
18 RIZZO RACHELE (18325) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 28-09-2014 13,650 5 0,000 0,500
19 SORBO VITTORIA (40641) ASD LIBERTY 04-10-2014 13,600 5 0,000 0,500
20 MAZZONI AMELIA (25631) SANTARCANGELO ASD 06-10-2014 13,350 5 0,000 0,000
21 MOZZO MIRTI (26174) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 24-07-2014 13,300 5 0,000 0,000

22* KASHLEV SOFIA (6681) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 02-06-2014 12,900 5 0,000 0,000
23* FERRARI GISELE (15341) ASD ART.DANZA AZZURRA 27-11-2014 12,900 4 0,000 0,000

24 CACACE EMMA (17361) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 29-12-2014 12,850 4 0,000 0,000
25 DOMENICONI VIOLA (25593) SANTARCANGELO ASD 23-10-2014 12,800 4 0,000 0,000
26 ARNAUTU NICOLE (15282) ASD ART.DANZA AZZURRA 05-10-2014 12,700 4 0,000 0,000
27 ALBERGATORE FRANCESCA (4072) ASPD MONTELUPO 21-11-2014 12,200 4 0,000 0,000
28 BALSAMINI ALICE (24342) VITAL A.S.D. 12-12-2014 12,150 4 0,000 0,000
29 GIULIANELLI CLIO (41924) SANTARCANGELO ASD 22-07-2014 11,100 4 0,000 0,000
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TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1* BROGLIA LUDOVICA (28954) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 18-08-2014 14,700 5 0,400 0,500
2* CECCOTTI LISA (10863) POLISPORTIVA CASCIANA TERME 03-11-2014 14,700 5 0,200 0,500

3 MARVELLI GRETA (7330) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 24-07-2014 14,450 5 0,400 0,500
4 BRACALONI GIULIA (10859) POLISPORTIVA CASCIANA TERME 15-07-2014 14,400 5 0,200 0,500
5 FERRARI GISELE (15341) ASD ART.DANZA AZZURRA 27-11-2014 14,200 4,5 0,400 0,500

6* SIMONCINI ALICE (32078) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 07-07-2014 14,100 5 0,400 0,500
7* GUIRRERI GIULIA (27022) ASD EOS GYM 12-09-2014 14,100 5 0,400 0,500
8* ARNAUTU MERY (15281) ASD ART.DANZA AZZURRA 05-10-2014 14,100 5 0,200 0,500
9* MORINI VIOLA (23313) JFIT ASD 23-09-2014 13,800 5 0,200 0,500
10* CACACE EMMA (17361) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 29-12-2014 13,800 5 0,200 0,500

11 RIZZO RACHELE (18325) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 28-09-2014 13,700 5 0,200 0,500
12 DI CARMINE GINEVRA GIULIA (24286) A.S.D.GINNICA LIDO 31-07-2014 13,650 5 0,000 0,500
13 SORBO VITTORIA (40641) ASD LIBERTY 04-10-2014 13,600 5 0,400 0,500
14 MOZZO MIRTI (26174) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 24-07-2014 13,550 5 0,400 0,500
15 MARCHETTI SOFIA (24305) A.S.D.GINNICA LIDO 07-12-2014 13,500 5 0,000 0,500
16 DOMENICONI VIOLA (25593) SANTARCANGELO ASD 23-10-2014 13,400 5 0,000 0,500
17 CHIRICI CARLOTTA (9187) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 19-12-2014 13,200 5 0,200 0,500
18 MAZZONI AMELIA (25631) SANTARCANGELO ASD 06-10-2014 13,100 5 0,200 0,500

19* PRENGA RUBINA (8523) ARTISTICA 88 a.s.d. 31-07-2014 13,000 5 0,200 0,500
20* MARIUTA LAURA (15411) ASD ART.DANZA AZZURRA 09-09-2014 13,000 5 0,200 0,500

21 GIULIANELLI CLIO (41924) SANTARCANGELO ASD 22-07-2014 12,950 4,5 0,000 0,500
22 LIPRERI SOFIA (39323) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 30-09-2014 12,900 5 0,400 0,500
23 ARNAUTU NICOLE (15282) ASD ART.DANZA AZZURRA 05-10-2014 12,800 5 0,200 0,500
24 ZAMBOTTI SERENA (26424) ASD POL. UISP MANERBIO 15-06-2014 12,650 5 0,400 0,500
25 ALBERGATORE FRANCESCA (4072) ASPD MONTELUPO 21-11-2014 12,500 5 0,000 0,500
26 DATTILO MARTA (17405) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 14-11-2014 12,350 4,5 0,200 0,500
27 CALVISI GIORGIA (11236) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 14-07-2014 11,000 4,5 0,000 0,000
28 BALSAMINI ALICE (24342) VITAL A.S.D. 12-12-2014 10,500 4,5 0,000 0,500
29 KASHLEV SOFIA (6681) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 02-06-2014 9,400 4 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 GUIRRERI GIULIA (27022) ASD EOS GYM 12-09-2014 14,600 5 0,400 0,500
2 CECCOTTI LISA (10863) POLISPORTIVA CASCIANA TERME 03-11-2014 14,550 5 0,400 0,500
3 SORBO VITTORIA (40641) ASD LIBERTY 04-10-2014 14,250 5 0,400 0,500

4* SIMONCINI ALICE (32078) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 07-07-2014 14,200 5 0,400 0,500
5* BRACALONI GIULIA (10859) POLISPORTIVA CASCIANA TERME 15-07-2014 14,200 5 0,400 0,500
6* ARNAUTU MERY (15281) ASD ART.DANZA AZZURRA 05-10-2014 14,200 5 0,200 0,500

7 ZAMBOTTI SERENA (26424) ASD POL. UISP MANERBIO 15-06-2014 14,150 5 0,400 0,500
8 CHIRICI CARLOTTA (9187) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 19-12-2014 14,100 5 0,200 0,500
9 FERRARI GISELE (15341) ASD ART.DANZA AZZURRA 27-11-2014 14,050 5 0,400 0,500

10 MARVELLI GRETA (7330) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 24-07-2014 13,950 5 0,200 0,500
11 CACACE EMMA (17361) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 29-12-2014 13,850 5 0,400 0,500
12 DI CARMINE GINEVRA GIULIA (24286) A.S.D.GINNICA LIDO 31-07-2014 13,750 5 0,400 0,500
13 BALSAMINI ALICE (24342) VITAL A.S.D. 12-12-2014 13,650 5 0,200 0,500

14* DOMENICONI VIOLA (25593) SANTARCANGELO ASD 23-10-2014 13,600 5 0,000 0,500
15* MARCHETTI SOFIA (24305) A.S.D.GINNICA LIDO 07-12-2014 13,600 5 0,200 0,500

16 BROGLIA LUDOVICA (28954) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 18-08-2014 13,400 4,5 0,200 0,500
17* PRENGA RUBINA (8523) ARTISTICA 88 a.s.d. 31-07-2014 13,300 4,5 0,200 0,500
18* RIZZO RACHELE (18325) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 28-09-2014 13,300 4,5 0,000 0,500
19* MAZZONI AMELIA (25631) SANTARCANGELO ASD 06-10-2014 13,300 5 0,000 0,500

20 GIULIANELLI CLIO (41924) SANTARCANGELO ASD 22-07-2014 13,250 5 0,000 0,500
21* CALVISI GIORGIA (11236) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 14-07-2014 13,100 5 0,200 0,500
22* ARNAUTU NICOLE (15282) ASD ART.DANZA AZZURRA 05-10-2014 13,100 5 0,200 0,000

23 MOZZO MIRTI (26174) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 24-07-2014 13,000 4,5 0,400 0,500
24* MARIUTA LAURA (15411) ASD ART.DANZA AZZURRA 09-09-2014 12,950 4,5 0,200 0,500
25* MORINI VIOLA (23313) JFIT ASD 23-09-2014 12,950 5 0,400 0,000

26 DATTILO MARTA (17405) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 14-11-2014 12,900 5 0,400 0,000
27 KASHLEV SOFIA (6681) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 02-06-2014 12,650 5 0,000 0,000
28 ALBERGATORE FRANCESCA (4072) ASPD MONTELUPO 21-11-2014 12,550 4,5 0,000 0,000
29 LIPRERI SOFIA (39323) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 30-09-2014 12,150 5 0,000 0,000
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GAF-mini3 A-Allieve B-2015 I LIV

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 DARDHANJORI AMELIA (9204) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 13-03-2015 14,600 5 0,000 0,500
2 CALVETTI AURORA (29297) ASD LIBERTY 19-04-2015 14,150 5 0,000 0,500
3 INCERPI CELESTE (31644) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 17-02-2015 14,050 5 0,000 0,500

4* GAMBARETTI NORA (29331) ASD LIBERTY 20-03-2015 14,000 5 0,000 0,500
5* VIZITIU ANDRA GABRIELA (15506) ASD ART.DANZA AZZURRA 14-05-2015 14,000 5 0,000 0,500
6* LEMMETTI EMMA (24296) A.S.D.GINNICA LIDO 10-02-2015 13,950 5 0,000 0,500
7* RICCI AURORA (41925) SANTARCANGELO ASD 19-03-2015 13,950 5 0,000 0,500

8 SKURA XHADA (24237) Nuova A.GI.S. a.s.d. 15-01-2015 13,800 5 0,000 0,500
9* GIANNASI ANITA (23309) JFIT ASD 18-02-2015 13,750 5 0,000 0,500
10* SCUBLA AURORA (29942) APD SIDE SPORT 2006 18-06-2015 13,750 5 0,000 0,500
11* POPA DELIA (39864) ONDA BLU ASD APS 19-06-2015 13,750 5 0,000 0,500

12 BOSCHI GIULIA (39861) ONDA BLU ASD APS 08-06-2015 13,700 5 0,000 0,500
13* RIZZOTTO GIOIA (29387) ASD LIBERTY 06-01-2015 13,600 5 0,000 0,500
14* LUCARINI GIOIA (24435) VITAL A.S.D. 18-02-2015 13,600 5 0,000 0,500
15* EL AYANE DOUAA (6672) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 10-03-2015 13,600 5 0,000 0,500

16 PIGLIAPOCO NOEMI (11654) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 14-05-2015 13,550 5 0,000 0,500
17 DE SANTIS GIULIA (17417) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 21-05-2015 13,100 5 0,000 0,000
18 PAGANO RACHELE (29076) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 20-02-2015 12,500 4 0,000 0,000
19 BENEDUCE MARIANNA (4088) ASPD MONTELUPO 09-05-2015 12,200 4 0,000 0,000
20 BORGHINI VERA (25579) SANTARCANGELO ASD 13-04-2015 12,100 4 0,000 0,000
21 MATAJ AURORA (29919) APD SIDE SPORT 2006 19-01-2015 11,950 4 0,000 0,000
22 SCARDINA CAMILLA (4256) ASPD MONTELUPO 20-03-2015 11,800 4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 DARDHANJORI AMELIA (9204) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 13-03-2015 15,150 5 0,400 0,500
2 GAMBARETTI NORA (29331) ASD LIBERTY 20-03-2015 14,650 5 0,400 0,500
3 LEMMETTI EMMA (24296) A.S.D.GINNICA LIDO 10-02-2015 14,200 5 0,000 0,500
4 POPA DELIA (39864) ONDA BLU ASD APS 19-06-2015 14,150 5 0,000 0,500
5 PAGANO RACHELE (29076) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 20-02-2015 14,100 5 0,200 0,500
6 BENEDUCE MARIANNA (4088) ASPD MONTELUPO 09-05-2015 14,000 5 0,000 0,500

7* GIANNASI ANITA (23309) JFIT ASD 18-02-2015 13,900 5 0,400 0,500
8* BOSCHI GIULIA (39861) ONDA BLU ASD APS 08-06-2015 13,900 5 0,000 0,500

9 MATAJ AURORA (29919) APD SIDE SPORT 2006 19-01-2015 13,850 5 0,400 0,500
10 INCERPI CELESTE (31644) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 17-02-2015 13,800 5 0,200 0,500
11 SCUBLA AURORA (29942) APD SIDE SPORT 2006 18-06-2015 13,600 5 0,400 0,500

12* CALVETTI AURORA (29297) ASD LIBERTY 19-04-2015 13,500 5 0,400 0,500
13* DE SANTIS GIULIA (17417) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 21-05-2015 13,500 5 0,400 0,000

14 VIZITIU ANDRA GABRIELA (15506) ASD ART.DANZA AZZURRA 14-05-2015 13,300 4,5 0,200 0,500
15 EL AYANE DOUAA (6672) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 10-03-2015 13,200 5 0,200 0,500
16 SCARDINA CAMILLA (4256) ASPD MONTELUPO 20-03-2015 13,100 5 0,200 0,500
17 PIGLIAPOCO NOEMI (11654) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 14-05-2015 12,950 5 0,200 0,500
18 RICCI AURORA (41925) SANTARCANGELO ASD 19-03-2015 12,800 4,5 0,200 0,500
19 LUCARINI GIOIA (24435) VITAL A.S.D. 18-02-2015 12,500 4,5 0,000 0,500
20 RIZZOTTO GIOIA (29387) ASD LIBERTY 06-01-2015 12,400 4,4 0,000 0,500
21 BORGHINI VERA (25579) SANTARCANGELO ASD 13-04-2015 11,950 5 0,200 0,500
22 SKURA XHADA (24237) Nuova A.GI.S. a.s.d. 15-01-2015 11,400 5 0,200 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 DARDHANJORI AMELIA (9204) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 13-03-2015 15,000 5 0,400 0,500
2 SCUBLA AURORA (29942) APD SIDE SPORT 2006 18-06-2015 14,750 5 0,400 0,500
3 MATAJ AURORA (29919) APD SIDE SPORT 2006 19-01-2015 14,500 5 0,400 0,500
4 RIZZOTTO GIOIA (29387) ASD LIBERTY 06-01-2015 14,400 5 0,400 0,500
5 GAMBARETTI NORA (29331) ASD LIBERTY 20-03-2015 14,300 5 0,400 0,500

6* SKURA XHADA (24237) Nuova A.GI.S. a.s.d. 15-01-2015 14,200 5 0,200 0,500
7* CALVETTI AURORA (29297) ASD LIBERTY 19-04-2015 14,200 5 0,400 0,500

8 GIANNASI ANITA (23309) JFIT ASD 18-02-2015 14,100 5 0,400 0,500
9 POPA DELIA (39864) ONDA BLU ASD APS 19-06-2015 13,950 5 0,000 0,500

10* LEMMETTI EMMA (24296) A.S.D.GINNICA LIDO 10-02-2015 13,900 5 0,200 0,500
11* PAGANO RACHELE (29076) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 20-02-2015 13,900 5 0,000 0,500

12 SCARDINA CAMILLA (4256) ASPD MONTELUPO 20-03-2015 13,850 5 0,200 0,500
13 BOSCHI GIULIA (39861) ONDA BLU ASD APS 08-06-2015 13,800 5 0,000 0,500

14* LUCARINI GIOIA (24435) VITAL A.S.D. 18-02-2015 13,650 5 0,200 0,500
15* PIGLIAPOCO NOEMI (11654) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 14-05-2015 13,650 5 0,200 0,500

16 INCERPI CELESTE (31644) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 17-02-2015 13,600 4,5 0,400 0,500
17 BORGHINI VERA (25579) SANTARCANGELO ASD 13-04-2015 13,550 5 0,000 0,500
18 RICCI AURORA (41925) SANTARCANGELO ASD 19-03-2015 13,350 5 0,000 0,500
19 BENEDUCE MARIANNA (4088) ASPD MONTELUPO 09-05-2015 13,300 5 0,000 0,500
20 DE SANTIS GIULIA (17417) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 21-05-2015 12,550 4,5 0,400 0,000
21 VIZITIU ANDRA GABRIELA (15506) ASD ART.DANZA AZZURRA 14-05-2015 12,050 3,8 0,000 0,000
22 EL AYANE DOUAA (6672) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 10-03-2015 12,000 4,5 0,000 0,000
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GAF-mini3 A-Allieve B-2015 II LIV

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 MONTEVERDI LUCIA (26373) ASD POL. UISP MANERBIO 08-12-2015 14,300 5 0,000 0,500
2 LAMBARDI NOEMI (13252) ASD GIORGIO LA PIRA 12-12-2015 14,150 5 0,000 0,500

3* TRECCANI ASIA (20652) A.S.D. EUROPA 93 28-08-2015 14,050 5 0,000 0,500
4* GUERRA IRENE (29012) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 28-10-2015 14,050 5 0,000 0,500
5* RUGGENENTI GRAZIA (29394) ASD LIBERTY 24-11-2015 14,050 5 0,000 0,500

6 GALVANI NINA (24412) VITAL A.S.D. 17-09-2015 13,900 5 0,000 0,500
7* MORETTI GINEVRA (24630) JFIT ASD 23-10-2015 13,800 5 0,000 0,500
8* STANCATO VITTORIA (13090) A. S. D. ETA BETA 10-11-2015 13,800 5 0,000 0,500
9* OTTONI IDA (24462) VITAL A.S.D. 14-07-2015 13,750 5 0,000 0,500
10* VAN VELTHOVEN LEIRE (39867) ONDA BLU ASD APS 08-08-2015 13,750 5 0,000 0,500
11* BIANCHI MARICA (20306) A.S.D. EUROPA 93 25-08-2015 13,700 5 0,000 0,500
12* SCARAVELLI GIORGIA (24636) JFIT ASD 14-12-2015 13,700 5 0,000 0,500

13 SGARBOSSA NOEMI (26204) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 17-11-2015 13,650 5 0,000 0,500
14* CATANI MATILDE (24376) VITAL A.S.D. 04-12-2015 13,550 5 0,000 0,000
15* VARGANICI ALESSIA MARIA (22572) JFIT ASD 22-12-2015 13,550 5 0,000 0,500

16 PIOVANI IRENE (26385) ASD POL. UISP MANERBIO 05-11-2015 13,450 5 0,000 0,500
17 TACCETTI RACHELE (4262) ASPD MONTELUPO 30-11-2015 13,400 5 0,000 0,500
18 LAI ALESSANDRA (24808) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 08-10-2015 13,200 5 0,000 0,500
19 CLERI VIRGINIA (24387) VITAL A.S.D. 10-08-2015 13,100 5 0,000 0,000
20 PEROZZI SERENA (25016) GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 27-07-2015 12,500 4 0,000 0,000
21 LETTIERI SHAILA (36673) FENIX A.S.D. 05-09-2015 12,400 4 0,000 0,000
22 VERDERESE CHIARA (4277) ASPD MONTELUPO 16-08-2015 12,000 4 0,000 0,000
23 BIANCO ALICE (29286) ASD LIBERTY 26-11-2015 11,900 4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 LAMBARDI NOEMI (13252) ASD GIORGIO LA PIRA 12-12-2015 15,150 5 0,400 0,500

2* TRECCANI ASIA (20652) A.S.D. EUROPA 93 28-08-2015 15,100 5 0,400 0,500
3* RUGGENENTI GRAZIA (29394) ASD LIBERTY 24-11-2015 15,100 5 0,400 0,500

4 BIANCO ALICE (29286) ASD LIBERTY 26-11-2015 15,050 5 0,200 0,500
5 SGARBOSSA NOEMI (26204) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 17-11-2015 14,900 5 0,400 0,500
6 CATANI MATILDE (24376) VITAL A.S.D. 04-12-2015 14,600 5 0,000 0,500

7* BIANCHI MARICA (20306) A.S.D. EUROPA 93 25-08-2015 14,450 5 0,400 0,500
8* VARGANICI ALESSIA MARIA (22572) JFIT ASD 22-12-2015 14,450 5 0,000 0,500

9 OTTONI IDA (24462) VITAL A.S.D. 14-07-2015 14,100 5 0,000 0,500
10* VAN VELTHOVEN LEIRE (39867) ONDA BLU ASD APS 08-08-2015 14,050 5 0,000 0,500
11* STANCATO VITTORIA (13090) A. S. D. ETA BETA 10-11-2015 14,050 5 0,200 0,000
12* TACCETTI RACHELE (4262) ASPD MONTELUPO 30-11-2015 14,050 4,5 0,400 0,500

13 SCARAVELLI GIORGIA (24636) JFIT ASD 14-12-2015 13,900 5 0,400 0,500
14 CLERI VIRGINIA (24387) VITAL A.S.D. 10-08-2015 13,800 5 0,000 0,500
15 GALVANI NINA (24412) VITAL A.S.D. 17-09-2015 13,700 4,5 0,000 0,500
16 PEROZZI SERENA (25016) GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 27-07-2015 13,600 4 0,200 0,500
17 GUERRA IRENE (29012) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 28-10-2015 13,250 4,4 0,400 0,500

18* MORETTI GINEVRA (24630) JFIT ASD 23-10-2015 13,150 5 0,400 0,500
19* MONTEVERDI LUCIA (26373) ASD POL. UISP MANERBIO 08-12-2015 13,150 4 0,400 0,500

20 VERDERESE CHIARA (4277) ASPD MONTELUPO 16-08-2015 12,850 4 0,000 0,000
21 PIOVANI IRENE (26385) ASD POL. UISP MANERBIO 05-11-2015 12,700 5 0,000 0,000
22 LETTIERI SHAILA (36673) FENIX A.S.D. 05-09-2015 11,200 3,8 0,000 0,000
23 LAI ALESSANDRA (24808) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 08-10-2015 6,350 4,9 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 RUGGENENTI GRAZIA (29394) ASD LIBERTY 24-11-2015 14,600 5 0,400 0,500
2 SGARBOSSA NOEMI (26204) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 17-11-2015 14,450 5 0,400 0,500
3 GALVANI NINA (24412) VITAL A.S.D. 17-09-2015 14,250 5 0,200 0,500
4 LAMBARDI NOEMI (13252) ASD GIORGIO LA PIRA 12-12-2015 14,200 5 0,400 0,500
5 BIANCO ALICE (29286) ASD LIBERTY 26-11-2015 14,050 5 0,200 0,500
6 TACCETTI RACHELE (4262) ASPD MONTELUPO 30-11-2015 13,950 5 0,200 0,500
7 CATANI MATILDE (24376) VITAL A.S.D. 04-12-2015 13,900 5 0,000 0,500
8 TRECCANI ASIA (20652) A.S.D. EUROPA 93 28-08-2015 13,850 5 0,400 0,000

9* GUERRA IRENE (29012) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 28-10-2015 13,650 5 0,000 0,500
10* MONTEVERDI LUCIA (26373) ASD POL. UISP MANERBIO 08-12-2015 13,650 4,5 0,400 0,500

11 VARGANICI ALESSIA MARIA (22572) JFIT ASD 22-12-2015 13,600 5 0,000 0,500
12 OTTONI IDA (24462) VITAL A.S.D. 14-07-2015 13,550 5 0,200 0,500

13* BIANCHI MARICA (20306) A.S.D. EUROPA 93 25-08-2015 13,500 5 0,400 0,000
14* PIOVANI IRENE (26385) ASD POL. UISP MANERBIO 05-11-2015 13,500 5 0,400 0,000

15 STANCATO VITTORIA (13090) A. S. D. ETA BETA 10-11-2015 13,450 5 0,400 0,000
16 SCARAVELLI GIORGIA (24636) JFIT ASD 14-12-2015 13,350 5 0,200 0,500
17 LAI ALESSANDRA (24808) S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 08-10-2015 13,300 4,5 0,000 0,500
18 PEROZZI SERENA (25016) GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 27-07-2015 12,900 5 0,000 0,500
19 CLERI VIRGINIA (24387) VITAL A.S.D. 10-08-2015 12,750 4,5 0,000 0,500
20 VAN VELTHOVEN LEIRE (39867) ONDA BLU ASD APS 08-08-2015 12,550 5 0,000 0,000
21 VERDERESE CHIARA (4277) ASPD MONTELUPO 16-08-2015 11,750 4,5 0,000 0,000
22 MORETTI GINEVRA (24630) JFIT ASD 23-10-2015 11,500 5 0,200 0,000
23 LETTIERI SHAILA (36673) FENIX A.S.D. 05-09-2015 11,450 4,5 0,000 0,000
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GAF-mini3 A-elite Allieve

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 MENE' AURORA (10994) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 15-08-2014 15,050 5 0,000 0,500
2 SANTINI BENEDETTA (9844) ARTISTICA 88 a.s.d. 27-01-2014 15,000 5 0,000 0,500

3* MARTINELLI AZZURRA (20504) A.S.D. EUROPA 93 08-12-2014 14,850 5 0,000 0,500
4* CECCOTTI LARA (10864) POLISPORTIVA CASCIANA TERME 20-01-2016 14,850 5 0,000 0,500

5 PAPI VANESSA (9271) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 22-08-2014 14,800 5 0,000 0,500
6 BLAJ MIRIAM (23207) ASD PONTE 15 19-10-2014 14,700 5 0,000 0,500

7* MEDICI CATERINA (18289) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 21-07-2014 14,650 5 0,000 0,500
8* MONCERI MATILDE (24449) VITAL A.S.D. 12-09-2016 14,650 5 0,000 0,500

9 WU SERENA (23298) ASD PONTE 15 18-08-2015 14,550 5 0,000 0,500
10 GIORGINI CAMILLA (24418) VITAL A.S.D. 04-05-2014 14,450 5 0,000 0,500
11 SCAGLIA MATILDE (29398) ASD LIBERTY 17-08-2016 14,400 5 0,000 0,500
12 AMATI MATILDE (25558) SANTARCANGELO ASD 15-02-2016 12,850 4 0,000 0,000
13 ZANNI ELISA (39868) ONDA BLU ASD APS 06-04-2016 12,500 4 0,000 0,000
14 DEMCE EMMA ELEONORA (17420) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 20-10-2015 12,000 4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1* PAPI VANESSA (9271) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 22-08-2014 14,800 5 0,400 0,500
2* WU SERENA (23298) ASD PONTE 15 18-08-2015 14,800 5 0,400 0,500

3 SCAGLIA MATILDE (29398) ASD LIBERTY 17-08-2016 14,700 5 0,400 0,500
4 SANTINI BENEDETTA (9844) ARTISTICA 88 a.s.d. 27-01-2014 14,650 5 0,400 0,500
5 DEMCE EMMA ELEONORA (17420) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 20-10-2015 14,400 5 0,400 0,500
6 CECCOTTI LARA (10864) POLISPORTIVA CASCIANA TERME 20-01-2016 14,350 5 0,200 0,500
7 MENE' AURORA (10994) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 15-08-2014 14,250 4,5 0,400 0,500
8 GIORGINI CAMILLA (24418) VITAL A.S.D. 04-05-2014 14,000 5 0,000 0,500

9* BLAJ MIRIAM (23207) ASD PONTE 15 19-10-2014 13,900 5 0,400 0,500
10* MARTINELLI AZZURRA (20504) A.S.D. EUROPA 93 08-12-2014 13,900 5 0,400 0,500

11 ZANNI ELISA (39868) ONDA BLU ASD APS 06-04-2016 13,650 5 0,000 0,500
12 MEDICI CATERINA (18289) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 21-07-2014 13,550 5 0,200 0,500
13 MONCERI MATILDE (24449) VITAL A.S.D. 12-09-2016 13,300 5 0,200 0,500
14 AMATI MATILDE (25558) SANTARCANGELO ASD 15-02-2016 13,050 4,5 0,000 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 PAPI VANESSA (9271) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 22-08-2014 15,150 5 0,400 0,500

2* MENE' AURORA (10994) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 15-08-2014 15,000 5 0,400 0,500
3* CECCOTTI LARA (10864) POLISPORTIVA CASCIANA TERME 20-01-2016 15,000 5 0,200 0,500

4 GIORGINI CAMILLA (24418) VITAL A.S.D. 04-05-2014 14,950 5 0,400 0,500
5 SANTINI BENEDETTA (9844) ARTISTICA 88 a.s.d. 27-01-2014 14,900 5 0,400 0,500
6 SCAGLIA MATILDE (29398) ASD LIBERTY 17-08-2016 14,800 5 0,400 0,500

7* MARTINELLI AZZURRA (20504) A.S.D. EUROPA 93 08-12-2014 14,750 5 0,400 0,500
8* DEMCE EMMA ELEONORA (17420) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 20-10-2015 14,750 5 0,400 0,500
9* BLAJ MIRIAM (23207) ASD PONTE 15 19-10-2014 14,550 5 0,200 0,500
10* WU SERENA (23298) ASD PONTE 15 18-08-2015 14,550 5 0,200 0,500

11 MONCERI MATILDE (24449) VITAL A.S.D. 12-09-2016 14,400 5 0,200 0,500
12 ZANNI ELISA (39868) ONDA BLU ASD APS 06-04-2016 13,950 5 0,200 0,500
13 AMATI MATILDE (25558) SANTARCANGELO ASD 15-02-2016 13,900 5 0,000 0,500
14 MEDICI CATERINA (18289) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 21-07-2014 13,600 4,5 0,000 0,500

GAF-mini3 A-elite junior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 GENERALI MELISSA (29333) ASD LIBERTY 23-05-2013 14,950 5 0,000 0,500
2 MISERENDINO MELISSA (13017) A. S. D. ETA BETA 03-12-2011 14,900 5 0,000 0,500
3 ANICHINI DILETTA (14040) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 03-02-2013 14,750 5 0,000 0,500
4 ARRIGHI RACHELE (26939) ASD EOS GYM 05-11-2011 14,600 5 0,000 0,500

5* PIACENTINI GIORGIA (17595) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 05-12-2011 14,550 5 0,000 0,500
6* FERRARI GRETA (8478) ARTISTICA 88 a.s.d. 16-03-2013 14,550 5 0,000 0,500
7* RAIA ALICE (10165) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 03-03-2012 14,500 5 0,000 0,500
8* RUZZOLINI ELISA (17633) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 23-08-2012 14,500 5 0,000 0,500

9 MODESTO MARTINA (24207) Nuova A.GI.S. a.s.d. 08-11-2011 14,350 5 0,000 0,500
10* RUNCO FEDERICA (24112) ASD POLISPORTIVA CESANELLA 30-04-2011 14,300 5 0,000 0,500
11* MEME' ARIANNA (24045) ASD POLISPORTIVA CESANELLA 24-09-2012 14,300 5 0,000 0,500
12* PORFIRI MATILDA (24221) Nuova A.GI.S. a.s.d. 03-06-2013 14,300 5 0,000 0,500

13 SANTANGELO CHIARA (9939) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 14-09-2011 14,250 5 0,000 0,500
14 TONINELLI SOFIA (20642) A.S.D. EUROPA 93 10-04-2010 14,150 5 0,000 0,500
15 IMPERIO GRETA (29019) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 05-07-2012 13,900 5 0,000 0,000
16 PIGLIA AMANDA (7623) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 22-08-2013 13,750 5 0,000 0,500
17 PIACENTINI CAMILLA (29372) ASD LIBERTY 03-03-2013 11,800 4 0,000 0,000
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TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 ANICHINI DILETTA (14040) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 03-02-2013 14,700 5 0,200 0,500
2 SANTANGELO CHIARA (9939) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 14-09-2011 14,500 5 0,400 0,500
3 GENERALI MELISSA (29333) ASD LIBERTY 23-05-2013 14,450 5 0,400 0,500
4 PIACENTINI GIORGIA (17595) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 05-12-2011 14,350 5 0,400 0,500

5* TONINELLI SOFIA (20642) A.S.D. EUROPA 93 10-04-2010 14,300 5 0,400 0,500
6* MISERENDINO MELISSA (13017) A. S. D. ETA BETA 03-12-2011 14,300 5 0,400 0,500

7 RAIA ALICE (10165) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 03-03-2012 14,250 5 0,200 0,500
8 MODESTO MARTINA (24207) Nuova A.GI.S. a.s.d. 08-11-2011 14,150 5 0,200 0,500
9 PIACENTINI CAMILLA (29372) ASD LIBERTY 03-03-2013 13,800 5 0,400 0,500

10 RUZZOLINI ELISA (17633) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 23-08-2012 13,750 4,5 0,400 0,500
11 RUNCO FEDERICA (24112) ASD POLISPORTIVA CESANELLA 30-04-2011 12,550 4,5 0,200 0,500
12 ARRIGHI RACHELE (26939) ASD EOS GYM 05-11-2011 12,300 5 0,400 0,000
13 FERRARI GRETA (8478) ARTISTICA 88 a.s.d. 16-03-2013 12,150 4,5 0,200 0,500
14 PIGLIA AMANDA (7623) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 22-08-2013 11,700 4,5 0,200 0,500
15 MEME' ARIANNA (24045) ASD POLISPORTIVA CESANELLA 24-09-2012 11,550 5 0,400 0,500
16 PORFIRI MATILDA (24221) Nuova A.GI.S. a.s.d. 03-06-2013 11,450 5 0,200 0,500
17 IMPERIO GRETA (29019) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 05-07-2012 9,050 4,5 0,400 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 ANICHINI DILETTA (14040) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 03-02-2013 15,100 5 0,400 0,500

2* TONINELLI SOFIA (20642) A.S.D. EUROPA 93 10-04-2010 15,050 5 0,400 0,500
3* RUNCO FEDERICA (24112) ASD POLISPORTIVA CESANELLA 30-04-2011 15,050 5 0,400 0,500
4* PIACENTINI CAMILLA (29372) ASD LIBERTY 03-03-2013 15,050 5 0,400 0,500

5 GENERALI MELISSA (29333) ASD LIBERTY 23-05-2013 15,000 5 0,200 0,500
6* MISERENDINO MELISSA (13017) A. S. D. ETA BETA 03-12-2011 14,900 5 0,400 0,500
7* MEME' ARIANNA (24045) ASD POLISPORTIVA CESANELLA 24-09-2012 14,900 5 0,400 0,500

8 MODESTO MARTINA (24207) Nuova A.GI.S. a.s.d. 08-11-2011 14,850 5 0,200 0,500
9* PIACENTINI GIORGIA (17595) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 05-12-2011 14,600 5 0,400 0,500
10* PORFIRI MATILDA (24221) Nuova A.GI.S. a.s.d. 03-06-2013 14,600 4,5 0,400 0,500
11* RUZZOLINI ELISA (17633) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 23-08-2012 14,550 5 0,400 0,500
12* PIGLIA AMANDA (7623) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 22-08-2013 14,550 5 0,200 0,500

13 SANTANGELO CHIARA (9939) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 14-09-2011 14,500 5 0,400 0,500
14 FERRARI GRETA (8478) ARTISTICA 88 a.s.d. 16-03-2013 14,450 5 0,200 0,500
15 IMPERIO GRETA (29019) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 05-07-2012 14,300 5 0,400 0,500
16 RAIA ALICE (10165) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 03-03-2012 14,200 4,5 0,400 0,500
17 ARRIGHI RACHELE (26939) ASD EOS GYM 05-11-2011 12,950 4,5 0,400 0,500

GAF-mini3 A-Junior A-2012 I LIV

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 SORISI ARIANNA (7875) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO 02-04-2012 14,250 5 0,000 0,500
2 PASQUALI BEATRICE (24073) ASD POLISPORTIVA CESANELLA 19-01-2012 14,200 5 0,000 0,500
3 TASSI ALICE (24242) Nuova A.GI.S. a.s.d. 31-01-2012 14,000 5 0,000 0,500
4 SALIN GAIA (7861) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO 16-06-2012 13,950 5 0,000 0,500
5 RUSSO SPENA LUNA (25126) ASD TUFELLO COMBAT 23-06-2012 13,850 5 0,000 0,500
6 CORI GIADA (17393) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 13-01-2012 13,750 5 0,000 0,500
7 RUTILI GINEVRA (9937) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 28-01-2012 13,700 5 0,000 0,500
8 MAMI AURORA (25625) SANTARCANGELO ASD 31-03-2012 13,650 5 0,000 0,500

9* ROSSOLINI SWAMI (11721) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 02-02-2012 13,600 5 0,000 0,500
10* ORAZI CARLOTTA (24460) VITAL A.S.D. 29-06-2012 13,600 5 0,000 0,500

11 MARINELLI GIULIA (24443) VITAL A.S.D. 01-02-2012 13,550 5 0,000 0,500
12 MISERENDINO NICOLE (13016) A. S. D. ETA BETA 21-06-2012 13,500 5 0,000 0,500

13* MARTINI OLIVIA (13006) A. S. D. ETA BETA 08-04-2012 13,450 5 0,000 0,500
14* TURCHI BEATRICE (39866) ONDA BLU ASD APS 16-05-2012 13,450 5 0,000 0,500

15 MAZZA ELENA (15416) ASD ART.DANZA AZZURRA 18-06-2012 13,350 5 0,000 0,500
16 CECCARELLI GIOIA (17380) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 23-06-2012 13,250 5 0,000 0,500
17 KOZMAJ MARTINA (24427) VITAL A.S.D. 28-02-2012 13,100 5 0,000 0,000

18* MASSAI ZOE (10136) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 12-05-2012 12,950 4 0,000 0,000
19* MISURACA VICTORIA (27037) ASD EOS GYM 29-05-2012 12,950 5 0,000 0,000

20 PRUNI CAMILLA (27104) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 10-03-2012 12,100 4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 RUTILI GINEVRA (9937) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 28-01-2012 14,750 5 0,400 0,500
2 MARTINI OLIVIA (13006) A. S. D. ETA BETA 08-04-2012 14,600 5 0,400 0,500
3 MAZZA ELENA (15416) ASD ART.DANZA AZZURRA 18-06-2012 14,500 5 0,200 0,500

4* TASSI ALICE (24242) Nuova A.GI.S. a.s.d. 31-01-2012 14,300 5 0,400 0,500
5* MISURACA VICTORIA (27037) ASD EOS GYM 29-05-2012 14,300 5 0,200 0,500
6* SALIN GAIA (7861) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO 16-06-2012 14,300 5 0,200 0,500

7 TURCHI BEATRICE (39866) ONDA BLU ASD APS 16-05-2012 14,250 5 0,000 0,500
8 MISERENDINO NICOLE (13016) A. S. D. ETA BETA 21-06-2012 14,150 5 0,400 0,500
9 ORAZI CARLOTTA (24460) VITAL A.S.D. 29-06-2012 14,050 5 0,000 0,500

10 SORISI ARIANNA (7875) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO 02-04-2012 13,950 5 0,200 0,500
11* KOZMAJ MARTINA (24427) VITAL A.S.D. 28-02-2012 13,700 5 0,000 0,500
12* RUSSO SPENA LUNA (25126) ASD TUFELLO COMBAT 23-06-2012 13,700 5 0,000 0,500

13 ROSSOLINI SWAMI (11721) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 02-02-2012 13,650 4,5 0,200 0,500
14 MARINELLI GIULIA (24443) VITAL A.S.D. 01-02-2012 13,600 5 0,000 0,500
15 MASSAI ZOE (10136) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 12-05-2012 13,550 5 0,000 0,500
16 CORI GIADA (17393) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 13-01-2012 13,500 4,5 0,200 0,500

17* PASQUALI BEATRICE (24073) ASD POLISPORTIVA CESANELLA 19-01-2012 13,300 5 0,000 0,000
18* CECCARELLI GIOIA (17380) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 23-06-2012 13,300 5 0,400 0,000

19 MAMI AURORA (25625) SANTARCANGELO ASD 31-03-2012 12,500 4,5 0,200 0,500
20 PRUNI CAMILLA (27104) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 10-03-2012 11,300 5 0,400 0,500
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CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 MARTINI OLIVIA (13006) A. S. D. ETA BETA 08-04-2012 14,550 5 0,400 0,500

2* RUTILI GINEVRA (9937) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 28-01-2012 14,500 5 0,400 0,500
3* SALIN GAIA (7861) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO 16-06-2012 14,500 5 0,400 0,500
4* RUSSO SPENA LUNA (25126) ASD TUFELLO COMBAT 23-06-2012 14,500 5 0,200 0,500

5 MAZZA ELENA (15416) ASD ART.DANZA AZZURRA 18-06-2012 14,450 5 0,400 0,500
6 MISERENDINO NICOLE (13016) A. S. D. ETA BETA 21-06-2012 14,350 5 0,400 0,500
7 SORISI ARIANNA (7875) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO 02-04-2012 14,250 5 0,400 0,500

8* PASQUALI BEATRICE (24073) ASD POLISPORTIVA CESANELLA 19-01-2012 14,200 5 0,400 0,500
9* MASSAI ZOE (10136) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 12-05-2012 14,200 5 0,400 0,500
10* TASSI ALICE (24242) Nuova A.GI.S. a.s.d. 31-01-2012 14,150 5 0,400 0,500
11* CECCARELLI GIOIA (17380) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 23-06-2012 14,150 5 0,400 0,500
12* ORAZI CARLOTTA (24460) VITAL A.S.D. 29-06-2012 14,150 5 0,000 0,500
13* MARINELLI GIULIA (24443) VITAL A.S.D. 01-02-2012 14,100 5 0,200 0,500
14* KOZMAJ MARTINA (24427) VITAL A.S.D. 28-02-2012 14,100 5 0,000 0,500

15 TURCHI BEATRICE (39866) ONDA BLU ASD APS 16-05-2012 14,050 5 0,000 0,500
16 ROSSOLINI SWAMI (11721) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 02-02-2012 13,900 5 0,400 0,500
17 CORI GIADA (17393) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 13-01-2012 13,850 5 0,400 0,500
18 MISURACA VICTORIA (27037) ASD EOS GYM 29-05-2012 13,550 5 0,400 0,500
19 PRUNI CAMILLA (27104) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 10-03-2012 13,300 5 0,000 0,500
20 MAMI AURORA (25625) SANTARCANGELO ASD 31-03-2012 13,000 5 0,000 0,500

GAF-mini3 A-Junior A-2012 II LIV

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 BAMBACARO FRANCESCA (7696) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO 18-08-2012 14,400 5 0,000 0,500
2 GIUDICE SOFIA (11865) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 25-09-2012 14,100 5 0,000 0,500
3 BUZZI ARIANNA (27090) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 10-10-2012 14,050 5 0,000 0,500
4 MURATAJ GIOIA NICOLE (29065) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 18-12-2012 14,000 5 0,000 0,500
5 MOSCA ESTELLE (11571) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 05-07-2012 13,950 5 0,000 0,500

6* BORTOLANI FLORA (6667) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 14-08-2012 13,800 5 0,000 0,500
7* BERTUZZO EMMA (26952) ASD EOS GYM 22-11-2012 13,800 5 0,000 0,500

8 BONEZZI AURORA (39318) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 14-12-2012 13,750 5 0,000 0,500
9 CARER SOFIA (30895) C.S. ARTISTIC GYM ASD 22-08-2012 13,700 5 0,000 0,500

10* PIETRINI ZOE (24220) Nuova A.GI.S. a.s.d. 12-07-2012 13,650 5 0,000 0,500
11* TRIGLIA CLOTILDE (26418) ASD POL. UISP MANERBIO 04-08-2012 13,650 5 0,000 0,500
12* MOURCHID DOAA (24456) VITAL A.S.D. 01-07-2012 13,600 5 0,000 0,500
13* FEFE' ADELE (9894) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 03-07-2012 13,600 5 0,000 0,500
14* PARI ANGELICA VITTORIA (20553) A.S.D. EUROPA 93 21-12-2012 13,600 5 0,000 0,500
15* LAURENZA GIADA (17502) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 14-10-2012 13,500 5 0,000 0,500
16* GALASSI VIRGINIA (35327) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 19-12-2012 13,500 5 0,000 0,500
17* CONSOLAZIO AGATA (40776) ASD EOS GYM 15-07-2012 12,600 4 0,000 0,000
18* MANNUCCI AURORA (10128) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 07-09-2012 12,600 4 0,000 0,000

19 SESTILI KATIA (17646) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 21-07-2012 12,150 4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 GALASSI VIRGINIA (35327) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 19-12-2012 14,550 5 0,200 0,500
2 BERTUZZO EMMA (26952) ASD EOS GYM 22-11-2012 14,500 5 0,200 0,500

3* CONSOLAZIO AGATA (40776) ASD EOS GYM 15-07-2012 14,300 5 0,200 0,500
4* LAURENZA GIADA (17502) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 14-10-2012 14,300 5 0,400 0,500

5 TRIGLIA CLOTILDE (26418) ASD POL. UISP MANERBIO 04-08-2012 14,250 5 0,400 0,500
6 PARI ANGELICA VITTORIA (20553) A.S.D. EUROPA 93 21-12-2012 14,200 5 0,200 0,500
7 FEFE' ADELE (9894) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 03-07-2012 13,950 5 0,400 0,500
8 BAMBACARO FRANCESCA (7696) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO 18-08-2012 13,850 5 0,400 0,500

9* PIETRINI ZOE (24220) Nuova A.GI.S. a.s.d. 12-07-2012 13,750 5 0,200 0,500
10* MANNUCCI AURORA (10128) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 07-09-2012 13,750 5 0,000 0,500

11 CARER SOFIA (30895) C.S. ARTISTIC GYM ASD 22-08-2012 13,700 5 0,000 0,500
12* MOSCA ESTELLE (11571) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 05-07-2012 13,500 5 0,200 0,500
13* MURATAJ GIOIA NICOLE (29065) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 18-12-2012 13,500 5 0,400 0,500

14 BUZZI ARIANNA (27090) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 10-10-2012 13,280 5 0,400 0,500
15 MOURCHID DOAA (24456) VITAL A.S.D. 01-07-2012 13,250 5 0,000 0,500
16 SESTILI KATIA (17646) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 21-07-2012 12,250 5 0,400 0,500
17 GIUDICE SOFIA (11865) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 25-09-2012 12,150 4,5 0,000 0,000
18 BONEZZI AURORA (39318) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 14-12-2012 11,750 4,5 0,200 0,000
19 BORTOLANI FLORA (6667) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 14-08-2012 7,000 4,5 0,400 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 BAMBACARO FRANCESCA (7696) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO 18-08-2012 14,600 5 0,400 0,500

2* PIETRINI ZOE (24220) Nuova A.GI.S. a.s.d. 12-07-2012 14,450 5 0,400 0,500
3* CONSOLAZIO AGATA (40776) ASD EOS GYM 15-07-2012 14,450 5 0,400 0,500
4* BERTUZZO EMMA (26952) ASD EOS GYM 22-11-2012 14,450 5 0,200 0,500

5 PARI ANGELICA VITTORIA (20553) A.S.D. EUROPA 93 21-12-2012 14,300 5 0,400 0,500
6* BUZZI ARIANNA (27090) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 10-10-2012 14,250 5 0,400 0,500
7* MURATAJ GIOIA NICOLE (29065) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 18-12-2012 14,250 5 0,400 0,500

8 FEFE' ADELE (9894) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 03-07-2012 14,150 5 0,400 0,500
9 TRIGLIA CLOTILDE (26418) ASD POL. UISP MANERBIO 04-08-2012 14,100 5 0,400 0,500

10* MANNUCCI AURORA (10128) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 07-09-2012 13,800 5 0,200 0,500
11* GALASSI VIRGINIA (35327) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 19-12-2012 13,800 5 0,200 0,500
12* MOSCA ESTELLE (11571) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 05-07-2012 13,650 5 0,200 0,500
13* GIUDICE SOFIA (11865) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO 25-09-2012 13,650 5 0,400 0,500

14 BORTOLANI FLORA (6667) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 14-08-2012 13,600 5 0,200 0,500
15 CARER SOFIA (30895) C.S. ARTISTIC GYM ASD 22-08-2012 13,550 5 0,200 0,500
16 SESTILI KATIA (17646) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 21-07-2012 13,250 4,5 0,400 0,500
17 BONEZZI AURORA (39318) A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA 14-12-2012 13,150 4,5 0,400 0,000
18 LAURENZA GIADA (17502) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 14-10-2012 13,100 4,5 0,200 0,500
19 MOURCHID DOAA (24456) VITAL A.S.D. 01-07-2012 13,000 5 0,000 0,500
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GAF-mini3 A-Junior A-2013 I LIV

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 BARTOLI VALENTINA (7288) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 23-06-2013 14,400 5 0,000 0,500
2 BOSCHETTI EMMA (26126) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01-04-2013 14,300 5 0,000 0,500

3* VILLA CATERINA (27071) ASD EOS GYM 26-01-2013 14,100 5 0,000 0,500
4* ARPINI EMMA (20273) A.S.D. EUROPA 93 14-02-2013 14,100 5 0,000 0,500
5* CIMINO ALESSIA (10074) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 16-05-2013 14,100 5 0,000 0,500
6* KOTORI GIULIA (10121) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 01-02-2013 14,050 5 0,000 0,500
7* PALLANTE GINEVRA (10150) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 13-05-2013 14,050 5 0,000 0,500

8 VANGELISTA GIULIA (26212) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 23-02-2013 13,850 5 0,000 0,500
9* PANNOCCHI BIANCA (10960) ASD BUNNY CLUB VINCI 18-03-2013 13,750 5 0,000 0,500
10* UGOLINI AZZURRA (29413) ASD LIBERTY 22-04-2013 13,750 5 0,000 0,500

11 CASINI ALYSSA (28960) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 30-06-2013 13,600 5 0,000 0,000
12* MENCHERINI GINEVRA (7809) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO 16-02-2013 13,500 5 0,000 0,500
13* IORI ELEONORA (9994) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 15-04-2013 13,500 5 0,000 0,500
14* PASOTTO CHIARA (26178) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 25-01-2013 13,300 5 0,000 0,000
15* MOBENDZA GIADACRIS (30942) C.S. ARTISTIC GYM ASD 01-03-2013 13,300 4 0,000 0,000

16 GORI MARGHERITA (10929) ASD BUNNY CLUB VINCI 14-05-2013 12,750 4 0,000 0,000
17 TRUFFA ANNA (29135) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 08-06-2013 12,500 4 0,000 0,000
18 CECCHERINI ANNA (10068) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 25-01-2013 12,450 4 0,000 0,000
19 OSTROGOVICH MARTA (10009) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 24-06-2013 12,400 4 0,000 0,000
20 MICHELI GIULIA (10954) ASD BUNNY CLUB VINCI 17-05-2013 12,350 4 0,000 0,000
21 NDOJ ANISA (36679) FENIX A.S.D. 18-05-2013 12,250 4 0,000 0,000
22 NISA ALIA HAQUE (7605) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 30-06-2013 11,900 4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 BARTOLI VALENTINA (7288) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 23-06-2013 15,300 5 0,400 0,500
2 MENCHERINI GINEVRA (7809) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO 16-02-2013 15,200 5 0,400 0,500
3 PASOTTO CHIARA (26178) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 25-01-2013 14,900 5 0,400 0,500
4 CECCHERINI ANNA (10068) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 25-01-2013 14,850 5 0,400 0,500
5 KOTORI GIULIA (10121) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 01-02-2013 14,800 5 0,200 0,500
6 MOBENDZA GIADACRIS (30942) C.S. ARTISTIC GYM ASD 01-03-2013 14,750 5 0,000 0,500
7 PALLANTE GINEVRA (10150) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 13-05-2013 14,600 5 0,200 0,500
8 PANNOCCHI BIANCA (10960) ASD BUNNY CLUB VINCI 18-03-2013 14,450 5 0,000 0,500

9* CIMINO ALESSIA (10074) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 16-05-2013 14,400 5 0,000 0,500
10* NISA ALIA HAQUE (7605) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 30-06-2013 14,400 5 0,200 0,500

11 IORI ELEONORA (9994) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 15-04-2013 14,300 5 0,200 0,500
12* VILLA CATERINA (27071) ASD EOS GYM 26-01-2013 14,050 5 0,400 0,500
13* NDOJ ANISA (36679) FENIX A.S.D. 18-05-2013 14,050 4,5 0,200 0,500
14* CASINI ALYSSA (28960) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 30-06-2013 14,050 5 0,400 0,500

15 GORI MARGHERITA (10929) ASD BUNNY CLUB VINCI 14-05-2013 13,950 4,5 0,000 0,500
16* VANGELISTA GIULIA (26212) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 23-02-2013 13,850 5 0,400 0,500
17* UGOLINI AZZURRA (29413) ASD LIBERTY 22-04-2013 13,850 4,5 0,200 0,500
18* MICHELI GIULIA (10954) ASD BUNNY CLUB VINCI 17-05-2013 13,850 5 0,000 0,500

19 ARPINI EMMA (20273) A.S.D. EUROPA 93 14-02-2013 13,750 5 0,400 0,500
20 TRUFFA ANNA (29135) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 08-06-2013 13,350 5 0,200 0,000
21 OSTROGOVICH MARTA (10009) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 24-06-2013 13,250 5 0,200 0,500
22 BOSCHETTI EMMA (26126) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01-04-2013 12,750 4,5 0,400 0,500
23 SEVERINO MARTA (20622) A.S.D. EUROPA 93 18-04-2013 0,000 0 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 BOSCHETTI EMMA (26126) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01-04-2013 14,800 5 0,400 0,500
2 PASOTTO CHIARA (26178) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 25-01-2013 14,450 5 0,400 0,500
3 VILLA CATERINA (27071) ASD EOS GYM 26-01-2013 14,400 5 0,400 0,500
4 PALLANTE GINEVRA (10150) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 13-05-2013 14,300 5 0,200 0,500
5 BARTOLI VALENTINA (7288) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 23-06-2013 14,200 5 0,000 0,500
6 PANNOCCHI BIANCA (10960) ASD BUNNY CLUB VINCI 18-03-2013 14,150 5 0,200 0,500
7 KOTORI GIULIA (10121) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 01-02-2013 14,100 5 0,400 0,500
8 MOBENDZA GIADACRIS (30942) C.S. ARTISTIC GYM ASD 01-03-2013 14,050 5 0,200 0,500

9* CECCHERINI ANNA (10068) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 25-01-2013 13,950 5 0,000 0,500
10* VANGELISTA GIULIA (26212) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 23-02-2013 13,950 5 0,400 0,500
11* UGOLINI AZZURRA (29413) ASD LIBERTY 22-04-2013 13,950 5 0,400 0,500

12 CIMINO ALESSIA (10074) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 16-05-2013 13,900 5 0,200 0,500
13 ARPINI EMMA (20273) A.S.D. EUROPA 93 14-02-2013 13,750 5 0,200 0,500
14 MICHELI GIULIA (10954) ASD BUNNY CLUB VINCI 17-05-2013 13,600 5 0,000 0,500
15 MENCHERINI GINEVRA (7809) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO 16-02-2013 13,550 5 0,400 0,500

16* IORI ELEONORA (9994) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 15-04-2013 13,250 5 0,000 0,000
17* NDOJ ANISA (36679) FENIX A.S.D. 18-05-2013 13,250 5 0,200 0,500

18 NISA ALIA HAQUE (7605) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 30-06-2013 13,150 4,5 0,200 0,500
19 TRUFFA ANNA (29135) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 08-06-2013 13,100 5 0,000 0,500
20 OSTROGOVICH MARTA (10009) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 24-06-2013 12,800 5 0,000 0,000
21 GORI MARGHERITA (10929) ASD BUNNY CLUB VINCI 14-05-2013 12,500 5 0,000 0,000
22 CASINI ALYSSA (28960) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 30-06-2013 12,150 4,5 0,000 0,000

GAF-mini3 A-Junior A-2013 II LIV

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 MIGLIORINI TERESA (7336) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 16-09-2013 14,300 5 0,000 0,500
2 MAZZARA VIOLA (24042) ASD POLISPORTIVA CESANELLA 16-11-2013 14,200 5 0,000 0,500
3 BONETTI ANGELICA (15299) ASD ART.DANZA AZZURRA 25-08-2013 14,150 5 0,000 0,500
4 CAIRONE NOEMI (26129) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 08-07-2013 14,100 5 0,000 0,500

5* GIULIANI VERONICA (39862) ONDA BLU ASD APS 20-11-2013 13,950 5 0,000 0,500
6* MION GIADA (30941) C.S. ARTISTIC GYM ASD 21-11-2013 13,950 5 0,000 0,500

7 ZECCHI ANGELICA (20683) A.S.D. EUROPA 93 01-07-2013 13,850 5 0,000 0,500
8* TAINO DIANA (40642) ASD LIBERTY 24-07-2013 13,750 5 0,000 0,500
9* GIANNASIO NOEMI (22562) JFIT ASD 22-08-2013 13,750 5 0,000 0,500
10* PASQUALINI ANNARITA (26179) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 07-10-2013 13,750 5 0,000 0,500
11* DUCCI MARTINA (9421) ARTISTICA 88 a.s.d. 02-10-2013 13,650 5 0,000 0,000
12* BERNARDINI MATILDE (8442) ARTISTICA 88 a.s.d. 17-10-2013 13,650 5 0,000 0,500
13* TAMBURO EVA (25150) ASD TUFELLO COMBAT 26-10-2013 13,500 5 0,000 0,500
14* LEMMETTI VALENTINA (24295) A.S.D.GINNICA LIDO 13-11-2013 13,500 5 0,000 0,500

15 QUAGLIA LUDOVICA (7636) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 13-09-2013 13,400 5 0,000 0,500
16 SEDDA GIORGIA (29116) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 19-07-2013 12,950 4 0,000 0,000
17 STORTI MARIA SOLE (24495) VITAL A.S.D. 20-08-2013 12,650 4 0,000 0,000
18 BAZELLI MELISSA (36660) FENIX A.S.D. 24-10-2013 12,450 4 0,000 0,000
19 BERTINI SOFIA (15291) ASD ART.DANZA AZZURRA 15-12-2013 12,300 4 0,000 0,000
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TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 MIGLIORINI TERESA (7336) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 16-09-2013 15,250 5 0,400 0,500
2 MAZZARA VIOLA (24042) ASD POLISPORTIVA CESANELLA 16-11-2013 14,950 5 0,200 0,500
3 ZECCHI ANGELICA (20683) A.S.D. EUROPA 93 01-07-2013 14,850 5 0,400 0,500

4* GIANNASIO NOEMI (22562) JFIT ASD 22-08-2013 14,700 5 0,400 0,500
5* GIULIANI VERONICA (39862) ONDA BLU ASD APS 20-11-2013 14,700 5 0,000 0,500

6 QUAGLIA LUDOVICA (7636) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 13-09-2013 14,650 5 0,200 0,500
7* CAIRONE NOEMI (26129) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 08-07-2013 14,600 5 0,400 0,500
8* TAINO DIANA (40642) ASD LIBERTY 24-07-2013 14,600 5 0,400 0,500

9 LEMMETTI VALENTINA (24295) A.S.D.GINNICA LIDO 13-11-2013 14,550 5 0,000 0,500
10* BONETTI ANGELICA (15299) ASD ART.DANZA AZZURRA 25-08-2013 14,400 5 0,400 0,500
11* BERTINI SOFIA (15291) ASD ART.DANZA AZZURRA 15-12-2013 14,400 5 0,200 0,500

12 DUCCI MARTINA (9421) ARTISTICA 88 a.s.d. 02-10-2013 14,300 5 0,200 0,500
13 BAZELLI MELISSA (36660) FENIX A.S.D. 24-10-2013 14,250 5 0,000 0,500
14 SEDDA GIORGIA (29116) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 19-07-2013 14,200 5 0,200 0,000
15 BERNARDINI MATILDE (8442) ARTISTICA 88 a.s.d. 17-10-2013 14,000 5 0,000 0,500
16 TAMBURO EVA (25150) ASD TUFELLO COMBAT 26-10-2013 13,950 5 0,200 0,500
17 STORTI MARIA SOLE (24495) VITAL A.S.D. 20-08-2013 13,800 4 0,000 0,500
18 PASQUALINI ANNARITA (26179) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 07-10-2013 13,000 5 0,400 0,000
19 MION GIADA (30941) C.S. ARTISTIC GYM ASD 21-11-2013 12,900 5 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 MIGLIORINI TERESA (7336) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 16-09-2013 14,450 5 0,400 0,500
2 STORTI MARIA SOLE (24495) VITAL A.S.D. 20-08-2013 14,350 5 0,000 0,500
3 ZECCHI ANGELICA (20683) A.S.D. EUROPA 93 01-07-2013 14,300 5 0,400 0,500
4 SEDDA GIORGIA (29116) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 19-07-2013 14,150 5 0,000 0,500
5 TAINO DIANA (40642) ASD LIBERTY 24-07-2013 14,000 5 0,400 0,500
6 DUCCI MARTINA (9421) ARTISTICA 88 a.s.d. 02-10-2013 13,850 5 0,400 0,500
7 LEMMETTI VALENTINA (24295) A.S.D.GINNICA LIDO 13-11-2013 13,750 5 0,400 0,500
8 BERNARDINI MATILDE (8442) ARTISTICA 88 a.s.d. 17-10-2013 13,650 5 0,000 0,500

9* GIANNASIO NOEMI (22562) JFIT ASD 22-08-2013 13,600 5 0,200 0,500
10* QUAGLIA LUDOVICA (7636) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 13-09-2013 13,600 5 0,200 0,500
11* CAIRONE NOEMI (26129) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 08-07-2013 13,500 5 0,200 0,500
12* PASQUALINI ANNARITA (26179) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 07-10-2013 13,500 5 0,200 0,500
13* GIULIANI VERONICA (39862) ONDA BLU ASD APS 20-11-2013 13,500 5 0,000 0,500

14 MAZZARA VIOLA (24042) ASD POLISPORTIVA CESANELLA 16-11-2013 13,450 5 0,400 0,000
15 TAMBURO EVA (25150) ASD TUFELLO COMBAT 26-10-2013 13,400 5 0,200 0,500
16 BERTINI SOFIA (15291) ASD ART.DANZA AZZURRA 15-12-2013 12,950 5 0,000 0,500
17 BONETTI ANGELICA (15299) ASD ART.DANZA AZZURRA 25-08-2013 12,850 5 0,400 0,500

18* BAZELLI MELISSA (36660) FENIX A.S.D. 24-10-2013 12,650 5 0,000 0,500
19* MION GIADA (30941) C.S. ARTISTIC GYM ASD 21-11-2013 12,650 5 0,200 0,000

GAF-mini3 A-junior B-2010 

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 GRESPAN ALICE (30924) C.S. ARTISTIC GYM ASD 14-09-2010 14,650 5 0,000 0,500
2 BALDINO CAMILLA (28938) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 02-03-2010 14,550 5 0,000 0,500
3 DAL FORNO ANNA (26135) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02-02-2010 14,500 5 0,000 0,500
4 BUZANI MAIRA (13127) AGD DELFINI 18-01-2010 14,450 5 0,000 0,500
5 BACCHINI CECILIA (28935) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 20-05-2010 14,400 5 0,000 0,500

6* SCALARI MARGHERITA (20616) A.S.D. EUROPA 93 18-07-2010 14,350 5 0,000 0,500
7* BRIGHELLA CAROLA (17356) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 26-08-2010 14,350 5 0,000 0,500

8 MACIS EMMA (2004) CENTRO GINNASTICHE VALBISAGNO ASD 12-03-2010 14,150 5 0,000 0,500
9 MANTOVAN ELISA (29045) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 18-01-2010 13,850 5 0,000 0,500

10 BIBA BEATRICE (17348) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 26-01-2010 13,750 5 0,000 0,500
11 GIUSTI ELENA (9423) ARTISTICA 88 a.s.d. 04-02-2010 13,700 5 0,000 0,500

12* QOSE' KRISTINA (13160) AGD DELFINI 27-08-2010 12,650 4 0,000 0,000
13* CASARETTI SOFIA (36662) FENIX A.S.D. 21-09-2010 12,650 4 0,000 0,000

14 GIAMBARTOLOMEI MIA (11425) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 02-08-2010 12,550 4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 BRIGHELLA CAROLA (17356) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 26-08-2010 14,350 5 0,400 0,500
2 BUZANI MAIRA (13127) AGD DELFINI 18-01-2010 14,100 5 0,000 0,500
3 BACCHINI CECILIA (28935) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 20-05-2010 14,000 5 0,400 0,500
4 GRESPAN ALICE (30924) C.S. ARTISTIC GYM ASD 14-09-2010 13,350 5 0,200 0,500
5 SCALARI MARGHERITA (20616) A.S.D. EUROPA 93 18-07-2010 13,250 4,5 0,200 0,500
6 CASARETTI SOFIA (36662) FENIX A.S.D. 21-09-2010 13,000 4,5 0,000 0,500
7 MACIS EMMA (2004) CENTRO GINNASTICHE VALBISAGNO ASD 12-03-2010 12,800 4,5 0,000 0,500
8 GIUSTI ELENA (9423) ARTISTICA 88 a.s.d. 04-02-2010 12,700 5 0,200 0,500
9 BIBA BEATRICE (17348) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 26-01-2010 12,350 4,5 0,400 0,500

10 QOSE' KRISTINA (13160) AGD DELFINI 27-08-2010 12,050 4,5 0,000 0,500
11 BALDINO CAMILLA (28938) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 02-03-2010 12,000 5 0,400 0,000
12 DAL FORNO ANNA (26135) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02-02-2010 11,750 4,5 0,400 0,500
13 GIAMBARTOLOMEI MIA (11425) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 02-08-2010 11,600 4 0,200 0,500
14 MANTOVAN ELISA (29045) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 18-01-2010 11,100 4,5 0,200 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 BALDINO CAMILLA (28938) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 02-03-2010 15,000 5 0,400 0,500
2 BACCHINI CECILIA (28935) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 20-05-2010 14,950 5 0,400 0,500
3 QOSE' KRISTINA (13160) AGD DELFINI 27-08-2010 14,700 5 0,400 0,500
4 SCALARI MARGHERITA (20616) A.S.D. EUROPA 93 18-07-2010 14,600 5 0,400 0,500
5 GIUSTI ELENA (9423) ARTISTICA 88 a.s.d. 04-02-2010 14,550 5 0,400 0,500

6* DAL FORNO ANNA (26135) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02-02-2010 14,450 5 0,400 0,500
7* BRIGHELLA CAROLA (17356) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 26-08-2010 14,450 5 0,400 0,500

8 BIBA BEATRICE (17348) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 26-01-2010 14,150 5 0,400 0,500
9* BUZANI MAIRA (13127) AGD DELFINI 18-01-2010 14,050 5 0,000 0,500
10* MACIS EMMA (2004) CENTRO GINNASTICHE VALBISAGNO ASD 12-03-2010 14,050 5 0,000 0,500
11* GIAMBARTOLOMEI MIA (11425) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 02-08-2010 14,050 5 0,000 0,500

12 MANTOVAN ELISA (29045) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 18-01-2010 14,000 5 0,200 0,000
13 CASARETTI SOFIA (36662) FENIX A.S.D. 21-09-2010 13,950 5 0,000 0,500
14 GRESPAN ALICE (30924) C.S. ARTISTIC GYM ASD 14-09-2010 13,850 4,5 0,200 0,500
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GAF-mini3 A-junior B-2011

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 MONTAGNER GIULIA (30943) C.S. ARTISTIC GYM ASD 02-12-2011 14,750 5 0,000 0,500
2 DOSSO CHIARA (26145) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 13-06-2011 14,700 5 0,000 0,500
3 NDRECA NAILA (17560) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 03-03-2011 14,650 5 0,000 0,500
4 MARAI ELISA (20496) A.S.D. EUROPA 93 05-04-2011 14,550 5 0,000 0,500

5* RUDELLA GIORGIA (26193) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 30-01-2011 14,450 5 0,000 0,500
6* BECIANI LAVINIA (24164) Nuova A.GI.S. a.s.d. 22-09-2011 14,450 5 0,000 0,500
7* ALTRUDE MARIKA (24159) Nuova A.GI.S. a.s.d. 11-11-2011 14,450 5 0,000 0,500
8* MINARDI SIBILLA (24203) Nuova A.GI.S. a.s.d. 21-04-2011 14,400 5 0,000 0,500
9* BARONI EVA (24264) A.S.D.GINNICA LIDO 05-11-2011 14,400 5 0,000 0,500

10 GASPONI ELISA (17472) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 04-03-2011 14,350 5 0,000 0,500
11* BELLINI ALICE (26121) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 07-01-2011 14,300 5 0,000 0,500
12* BESCHI ALICE (20303) A.S.D. EUROPA 93 30-01-2011 14,300 5 0,000 0,500
13* GUGLIOTTA GIULIA (1998) CENTRO GINNASTICHE VALBISAGNO ASD 15-06-2011 14,300 5 0,000 0,500
14* GIRARDI GIORGIA GIOVANNA (7561) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 13-02-2011 14,250 5 0,000 0,500
15* SCANZANO JENNIFER (27066) ASD EOS GYM 16-03-2011 14,250 5 0,000 0,500

16 VINCIGUERRA GIULIA (20673) A.S.D. EUROPA 93 06-11-2011 14,150 5 0,000 0,500
17* BUSSOLA ILARIA (26966) ASD EOS GYM 18-10-2011 14,050 5 0,000 0,500
18* MONTEVERDI GIULIA (20522) A.S.D. EUROPA 93 20-10-2011 14,050 5 0,000 0,500
19* MUSAI CHIARA (29067) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 01-03-2011 13,950 5 0,000 0,500
20* BIANCHI ANNA (24270) A.S.D.GINNICA LIDO 15-08-2011 13,950 5 0,000 0,500

21 UKAJ CAROLINA (26210) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 15-12-2011 13,850 5 0,000 0,500
22 TAFA PAOLA (29129) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 03-09-2011 13,700 5 0,000 0,500
23 MONESI ELEONORA (6687) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 15-12-2011 12,750 4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1* NDRECA NAILA (17560) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 03-03-2011 14,600 5 0,400 0,500
2* MARAI ELISA (20496) A.S.D. EUROPA 93 05-04-2011 14,600 5 0,400 0,500

3 MONTAGNER GIULIA (30943) C.S. ARTISTIC GYM ASD 02-12-2011 14,500 5 0,400 0,500
4 BECIANI LAVINIA (24164) Nuova A.GI.S. a.s.d. 22-09-2011 14,300 5 0,200 0,500
5 BARONI EVA (24264) A.S.D.GINNICA LIDO 05-11-2011 14,250 5 0,400 0,500
6 VINCIGUERRA GIULIA (20673) A.S.D. EUROPA 93 06-11-2011 14,050 5 0,400 0,500
7 BUSSOLA ILARIA (26966) ASD EOS GYM 18-10-2011 13,950 5 0,400 0,500
8 BELLINI ALICE (26121) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 07-01-2011 13,750 5 0,400 0,500
9 BESCHI ALICE (20303) A.S.D. EUROPA 93 30-01-2011 13,500 5 0,400 0,500

10 BIANCHI ANNA (24270) A.S.D.GINNICA LIDO 15-08-2011 13,400 5 0,200 0,500
11 SCANZANO JENNIFER (27066) ASD EOS GYM 16-03-2011 13,300 4,5 0,000 0,500
12 RUDELLA GIORGIA (26193) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 30-01-2011 13,200 5 0,400 0,500
13 DOSSO CHIARA (26145) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 13-06-2011 13,100 5 0,400 0,500
14 UKAJ CAROLINA (26210) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 15-12-2011 13,000 5 0,400 0,500
15 GASPONI ELISA (17472) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 04-03-2011 12,900 4,5 0,200 0,500
16 GIRARDI GIORGIA GIOVANNA (7561) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 13-02-2011 12,850 4,5 0,200 0,500

17* BALDIZZONE ILARIA (9971) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 27-04-2011 12,600 5 0,400 0,000
18* GUGLIOTTA GIULIA (1998) CENTRO GINNASTICHE VALBISAGNO ASD 15-06-2011 12,600 4,5 0,000 0,500

19 MINARDI SIBILLA (24203) Nuova A.GI.S. a.s.d. 21-04-2011 12,500 5 0,000 0,000
20 ALTRUDE MARIKA (24159) Nuova A.GI.S. a.s.d. 11-11-2011 12,400 5 0,200 0,500
21 MONTEVERDI GIULIA (20522) A.S.D. EUROPA 93 20-10-2011 11,500 4,5 0,400 0,500
22 TAFA PAOLA (29129) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 03-09-2011 10,750 5 0,400 0,000
23 MUSAI CHIARA (29067) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 01-03-2011 10,650 5 0,200 0,000
24 MONESI ELEONORA (6687) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 15-12-2011 9,400 4 0,400 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 RUDELLA GIORGIA (26193) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 30-01-2011 14,850 5 0,400 0,500
2 BELLINI ALICE (26121) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 07-01-2011 14,750 5 0,400 0,500
3 DOSSO CHIARA (26145) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 13-06-2011 14,650 5 0,400 0,500

4* MARAI ELISA (20496) A.S.D. EUROPA 93 05-04-2011 14,600 5 0,400 0,500
5* MINARDI SIBILLA (24203) Nuova A.GI.S. a.s.d. 21-04-2011 14,600 5 0,200 0,500
6* GASPONI ELISA (17472) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 04-03-2011 14,550 5 0,400 0,500
7* MONTAGNER GIULIA (30943) C.S. ARTISTIC GYM ASD 02-12-2011 14,550 5 0,200 0,500
8* BIANCHI ANNA (24270) A.S.D.GINNICA LIDO 15-08-2011 14,500 5 0,000 0,500
9* BARONI EVA (24264) A.S.D.GINNICA LIDO 05-11-2011 14,500 5 0,400 0,500
10* NDRECA NAILA (17560) CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl 03-03-2011 14,450 5 0,400 0,500
11* ALTRUDE MARIKA (24159) Nuova A.GI.S. a.s.d. 11-11-2011 14,450 5 0,200 0,500
12* GIRARDI GIORGIA GIOVANNA (7561) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 13-02-2011 14,400 5 0,400 0,500
13* UKAJ CAROLINA (26210) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 15-12-2011 14,400 5 0,200 0,500

14 TAFA PAOLA (29129) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 03-09-2011 14,250 5 0,200 0,500
15* BESCHI ALICE (20303) A.S.D. EUROPA 93 30-01-2011 14,150 5 0,200 0,500
16* BUSSOLA ILARIA (26966) ASD EOS GYM 18-10-2011 14,150 5 0,200 0,500
17* MUSAI CHIARA (29067) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA 01-03-2011 14,100 5 0,200 0,500
18* SCANZANO JENNIFER (27066) ASD EOS GYM 16-03-2011 14,100 5 0,000 0,500

19 BECIANI LAVINIA (24164) Nuova A.GI.S. a.s.d. 22-09-2011 14,000 4,5 0,200 0,500
20 MONTEVERDI GIULIA (20522) A.S.D. EUROPA 93 20-10-2011 13,900 5 0,000 0,500

21* BALDIZZONE ILARIA (9971) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 27-04-2011 13,850 4,5 0,000 0,500
22* VINCIGUERRA GIULIA (20673) A.S.D. EUROPA 93 06-11-2011 13,850 5 0,000 0,500

23 MONESI ELEONORA (6687) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 15-12-2011 13,000 5 0,200 0,000
24 GUGLIOTTA GIULIA (1998) CENTRO GINNASTICHE VALBISAGNO ASD 15-06-2011 12,450 4,5 0,000 0,000
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GAF-mini3 A-senior A

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 BERTON MARTINA (26123) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 21-12-2008 14,550 5 0,000 0,500
2 BENCIVENGA GIULIA (25043) ASD TUFELLO COMBAT 02-06-2009 14,450 5 0,000 0,500

3* CESARI CHIARA (12158) ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO 28-05-2007 14,000 5 0,000 0,500
4* MONFORTESE GIULIA (26173) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 21-04-2008 14,000 5 0,000 0,500

5 COSTAGLI SARA (4126) ASPD MONTELUPO 07-02-2008 12,700 4 0,000 0,000
6 CONIGLIO MARIA GRAZIA (4120) ASPD MONTELUPO 30-09-2007 12,550 4 0,000 0,000
7 TEODOSIO GIORGIA (2044) CENTRO GINNASTICHE VALBISAGNO ASD 05-03-2009 12,500 4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 BERTON MARTINA (26123) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 21-12-2008 13,550 5 0,400 0,500
2 TEODOSIO GIORGIA (2044) CENTRO GINNASTICHE VALBISAGNO ASD 05-03-2009 13,150 4,5 0,000 0,500
3 MONFORTESE GIULIA (26173) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 21-04-2008 12,950 4,5 0,400 0,500
4 CESARI CHIARA (12158) ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO 28-05-2007 12,600 4,5 0,000 0,500
5 COSTAGLI SARA (4126) ASPD MONTELUPO 07-02-2008 11,650 5 0,000 0,000
6 CONIGLIO MARIA GRAZIA (4120) ASPD MONTELUPO 30-09-2007 11,400 3,9 0,000 0,000
7 BENCIVENGA GIULIA (25043) ASD TUFELLO COMBAT 02-06-2009 11,250 4,5 0,200 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1* CESARI CHIARA (12158) ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO 28-05-2007 14,700 5 0,400 0,500
2* BERTON MARTINA (26123) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 21-12-2008 14,700 5 0,200 0,500

3 BENCIVENGA GIULIA (25043) ASD TUFELLO COMBAT 02-06-2009 13,950 5 0,200 0,500
4 COSTAGLI SARA (4126) ASPD MONTELUPO 07-02-2008 13,850 5 0,000 0,000
5 CONIGLIO MARIA GRAZIA (4120) ASPD MONTELUPO 30-09-2007 13,750 5 0,000 0,000
6 MONFORTESE GIULIA (26173) A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 21-04-2008 13,600 5 0,400 0,000
7 TEODOSIO GIORGIA (2044) CENTRO GINNASTICHE VALBISAGNO ASD 05-03-2009 13,350 5 0,200 0,000


